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Rekapitulace objektů stavby
Stavba: NOVOSTAVBY BD Podzámčí 13 a 22, Hradec Králové

Objednatel: FATO BD s.r.o. 
Zhotovitel: FATO a.s., člen holdingu FATO
Místo: Hradec Králové

Kód Zakázka Cena bez DPH

20180004
NOVOSTAVBY BD Podzámčí 13 a 22, Hradec 
Králové   

1     Bytový dům 13, Svatojánská, Hradec Králové   38 326 754,54
10         Bytový dům č. 13 - NELA   31 451 086,64
11         Zdravotně technické instalace   2 567 254,80
12         Vytápění, PENB   1 675 189,65
13         Vzduchotechnika   372 962,70
14         Silnoproud a slaboproud   2 260 260,75
2     Bytový dům 22, Svatojánská, Hradec Králové   30 975 497,01
20         Stavební část   25 474 962,69
21         Zdravotně technické instalace   2 053 803,84
22         Vytápění, PENB   1 340 151,72
23         Vzduchotechnika   298 370,16
24         Silnoproud a slaboproud   1 808 208,60
3     Společný vjezd do garáží   2 379 584,35
31         Společný sjezd do garáží   2 174 835,85
32         Opěrné zdi   204 748,50
4     Přípojky 954 805,75
41         Venkovní kanalizace, venkovní vodovod, horkovod 774 258,45
42         Venkovní rozvody NN 180 547,30
5     Komunikace a zpevnění plochy 1 212 347,10
6     Sadové úpravy 70 548,30
7     Vedlejší rozpočtové náklady    6 458 183,73

Celkem 80 377 720,78





ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

1 TE0 PŘ ÍPRAVNÉ PRÁCE 15 dny 20.5. 19 3.6. 19
2 PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ 1 den 20.5. 19 20.5. 19 3
3 VYTYČENÍ STAVENIŠTĚ A VYTYČENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1 den 21.5. 19 21.5. 19 2 4
4 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ VČ. OPLOCENÍ A ZPEVNĚNÍ PODKLADU 10 dny 22.5. 19 31.5. 19 3 5FS-3 dny
5 NAPOJENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - vodovod, kanalizace - vč. vybudování vodovodní přípojky 5 dny 29.5. 19 2.6. 19 4FS-3 dny 6FS-2 dny
6 NAPOJENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - elektro 2 dny 1.6. 19 2.6. 19 5FS-2 dny 7
7 VYTYČENÍ - SEJMUTÍ ORNICE 1 den 3.6. 19 3.6. 19 6 9
8  ZEMNÍ PRÁCE BD - 13 a BD 22 90 dny 4.6. 19 1.9. 19
9 SEJMUTÍ ORNICE s přemístěním 2 dny 4.6. 19 5.6. 19 7 10
10 VYTYČENÍ OBJEKTU 1 den 6.6. 19 6.6. 19 9 11
11 HLOUBENÍ STAVEBNÍ JÁMY s přemístěním a uložením výkopku na skládku 11 dny 7.6. 19 17.6. 19 10 12
12 VRTY A MONTÁŽ POTRUBÍ PRO SNIŽOVÁNÍ HLADINY PODZEMNÍ VODY 1 den 18.6. 19 18.6. 19 11 13;14
13 KONTINUÁLNÍ ČERPÁNÍ PODZEMNÍ VODY 75 dny 19.6. 19 1.9. 19 12 82
14 VYTYČENÍ PILOT 1 den 19.6. 19 19.6. 19 12 16
15 TE1 ZÁKLADY - 13 a BD 22 24 dny 20.6. 19 13.7. 19
16 ZŘÍZENÍ PILOT 10 dny 20.6. 19 29.6. 19 14 17;18
17 VYTYČENÍ PILÍŘŮ, PASŮ, VÝTAHOVÝCH A REVIZNÍCH ŠACHET 1 den 30.6. 19 30.6. 19 16 19
18 HLOUBENÍ JAM PRO ZÁKLADY PILÍŘŮ, ŠACHET A RÝH PRO ZÁKLADOVÉ PASY s přemístěním a 

uložením výkopku na skládku
1 den 30.6. 19 30.6. 19 16 19

19 PROVEDENÍ DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - pod bílou vanou 1 den 1.7. 19 1.7. 19 17;18 20
20 RUČNÍ ZAČIŠTĚNÍ VÝKOPŮ 1 den 2.7. 19 2.7. 19 19 21;22
21 ULOŽENÍ ZEMNÍCÍ PÁSKY 1 den 3.7. 19 3.7. 19 20 23;24
22 PODKLADNÍ BETON tř. C 12/15 - základové pasy, výtahové a revizní šachty 1 den 3.7. 19 3.7. 19 20 23;24
23 ZÁKLADOVÁ ZEĎ ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ - výtahové šachty 1 den 4.7. 19 4.7. 19 21;22 25
24 VÝZTUŽ ZÁKLADOVÉ ZDI ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ - výtahové šachty 1 den 4.7. 19 4.7. 19 21;22 25
25 BETONÁŽ ZÁKLADOVÉ ZDI ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ - výtahové šachty 1 den 5.7. 19 5.7. 19 24;23 27;26FS+1 den;28
26 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÝCH PASŮ A ZÁKLAD. DESEK ŠACHET 1 den 7.7. 19 7.7. 19 25FS+1 den 29
27 OSAZENÍ OCELOVÝCH KESONŮ - výtahové šachty 1 den 6.7. 19 6.7. 19 25 29
28 ZÁLIVKA KOLEM KESONŮ - BETON tř. C 25/30 - výtahové šachty 1 den 6.7. 19 6.7. 19 25 29
29 VÝZTUŽ ZÁKLADOVÝCH PASŮ A ZÁKL. DESEK ŠACHET BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 1 den 8.7. 19 8.7. 19 26;27;28 30
30 BETONÁŽ ZÁKLADOVÝCH PASŮ A ZÁKL. DESEK ŠACHET tř. C 25/30 1 den 9.7. 19 9.7. 19 29 31
31 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÝCH PASŮ A ZÁKL. DESEK ŠACHET 1 den 10.7. 19 10.7. 19 30 32;33
32 VÝZTUŽ STĚN ZÁKLADU VÝTAH. A REVIZNÍCH ŠACHET 1 den 11.7. 19 11.7. 19 31 34
33 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKLADU VÝTAH. A REVIZNÍCH ŠACHET 1 den 11.7. 19 11.7. 19 31 34
34 BETONÁŽ STĚN ZÁKLADU VÝTAH. A REVIZNÍCH ŠACHET tř. C 25/30 1 den 12.7. 19 12.7. 19 33;32 35
35 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKLADU VÝTAH. A REVIZNÍCH ŠACHET 1 den 13.7. 19 13.7. 19 34 37
36 TE2 HRUBÁ SPODNÍ STAVBA - 13 a BD 22 153 dny 12.7. 19 11.12. 19
37 ODTĚŽENÍ RAMPY s přemístěním a uložením výkopku na skládku 2 dny 14.7. 19 15.7. 19 35 38FS-1 den;39
38 ZŘÍZENÍ PROVIZORNÍHO VSTUPU DO 1.PP 1 den 15.7. 19 15.7. 19 37FS-1 den 39
39 PODSYP ZÁKL. KCE SE ZHUTNĚNÍM Z BETONOVÉHO RECYKLÁTU - vana 1 den 16.7. 19 16.7. 19 37;38 40;41FS-5 dny
40 PODKLADNÍ BETON tř. C 12/15 tl. 50 mm - vana 1 den 17.7. 19 17.7. 19 39 43;44
41 ZŘÍZENÍ A MONTÁŽ STAVENIŠTNÍHO VĚŽOVÉHO JEŘÁBU 5 dny 12.7. 19 16.7. 19 39FS-5 dny 42
42 ÚKLID, PŘÍPRAVA SKLÁDEK MATERIÁLU 1 den 17.7. 19 17.7. 19 41 44
43 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY VČ. MONTÁŽE PROSTUPŮ A TĚSNÍCÍHO PÁSU - BÍLÁ VANA 

- 1. záběr
1 den 18.7. 19 18.7. 19 40 44FS-1 den

44 VÝZTUŽ ZÁKLADOVÉ DESKY - BÍLÁ VANA - 1. záběr 5 dny 18.7. 19 22.7. 19 40;42;43FS-1 den 45
45 BETONÁŽ ZÁKLADOVÉ DESKY VČ. VSYPU - BÍLÁ VANA - tř. C 25/30 XC2 XD2 XF2 XA1 - vodostavební

- 1. záběr
1 den 23.7. 19 23.7. 19 44 48;46FS+1 den;47FS+1 den

46 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKLADOVÉ DESKY - 1. záběr 1 den 25.7. 19 25.7. 19 45FS+1 den 49FS+1 den
47 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY VČ. MONTÁŽE PROSTUPŮ A TĚSNÍCÍHO PÁSU - BÍLÁ VANA 

- 2. záběr
1 den 25.7. 19 25.7. 19 45FS+1 den 49FS+1 den

48 VÝZTUŽ ZÁKLADOVÉ DESKY - BÍLÁ VANA - 2. záběr 5 dny 24.7. 19 28.7. 19 45 49
49 BETONÁŽ ZÁKLADOVÉ DESKY VČ. VSYPU - BÍLÁ VANA - tř. C 25/30 XC2 XD2 XF2 XA1 - vodostavební

- 2. záběr
1 den 29.7. 19 29.7. 19 48;47FS+1 den;46FS+1 den 50FS+1 den;51FS+1 den;52

50 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKLADOVÉ DESKY - 2. záběr 1 den 31.7. 19 31.7. 19 49FS+1 den 53FS+1 den
51 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY VČ. MONTÁŽE PROSTUPŮ A TĚSNÍCÍHO PÁSU - BÍLÁ VANA 

- 3. záběr
1 den 31.7. 19 31.7. 19 49FS+1 den 53FS+2 dny

52 VÝZTUŽ ZÁKLADOVÉ DESKY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 (R) - BÍLÁ VANA - 3. záběr 4 dny 30.7. 19 2.8. 19 49 53;56
53 BETONÁŽ ZÁKLADOVÉ DESKY VČ. VSYPU - BÍLÁ VANA - tř. C 25/30 XC2 XD2 XF2 XA1 - vodostavební

- 3. záběr
1 den 3.8. 19 3.8. 19 52;51FS+2 dny;50FS+1 den 55;54

54 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKLADOVÉ DESKY - 3. záběr 2 dny 4.8. 19 5.8. 19 53 57
55 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN VČ. TĚSNÍCÍHO PÁSU - BÍLÁ VANA - 1. záběr 2 dny 4.8. 19 5.8. 19 53 57
56 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 - 1. záběr 2 dny 3.8. 19 4.8. 19 52 57
57 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN - BÍLÁ VANA tř. C 25/30 XC2 XD1 XF2 XA1 - vodostavební - 1. záběr 1 den 6.8. 19 6.8. 19 55;54;56 58FS+1 den;60

58 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN - BÍLÁ VANA - 1. záběr 1 den 8.8. 19 8.8. 19 57FS+1 den 59
59 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN VČ. TĚSNÍCÍHO PÁSU - BÍLÁ VANA - 2. záběr 2 dny 9.8. 19 10.8. 19 58;60 61
60 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 - 2. záběr 2 dny 7.8. 19 8.8. 19 57 59
61 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN - BÍLÁ VANA tř. C 25/30 XC2 XD1 XF2 XA1 - vodostavební - 2. záběr 1 den 11.8. 19 11.8. 19 59 62FS+1 den;64

62 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN - BÍLÁ VANA - 2. záběr 1 den 13.8. 19 13.8. 19 61FS+1 den 63
63 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN VČ. TĚSNÍCÍHO PÁSU - BÍLÁ VANA - 3. záběr 2 dny 14.8. 19 15.8. 19 62;64 65
64 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 - 3. záběr 2 dny 12.8. 19 13.8. 19 61 63
65 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN - BÍLÁ VANA tř. C 25/30 XC2 XD1 XF2 XA1 - vodostavební - 3. záběr 1 den 16.8. 19 16.8. 19 63 66FS+1 den;68

66 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN - BÍLÁ VANA - 3. záběr 1 den 18.8. 19 18.8. 19 65FS+1 den 67
67 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN VČ. TĚSNÍCÍHO PÁSU - BÍLÁ VANA - 4. záběr 2 dny 19.8. 19 20.8. 19 66;68 69
68 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 - 4. záběr 2 dny 17.8. 19 18.8. 19 65 67
69 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN - BÍLÁ VANA tř. C 25/30 XC2 XD1 XF2 XA1 - vodostavební - 4. záběr 1 den 21.8. 19 21.8. 19 67 70FS+1 den;72

70 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN - BÍLÁ VANA - 4. záběr 1 den 23.8. 19 23.8. 19 69FS+1 den 71
71 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN VČ. TĚSNÍCÍHO PÁSU - BÍLÁ VANA - 5. záběr 2 dny 24.8. 19 25.8. 19 70;72 73
72 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 - 5. záběr 2 dny 22.8. 19 23.8. 19 69 71
73 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN - BÍLÁ VANA tř. C 25/30 XC2 XD1 XF2 XA1 - vodostavební - 5. záběr 1 den 26.8. 19 26.8. 19 71 75;74FS+1 den;76

74 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN - BÍLÁ VANA - 5. záběr 1 den 28.8. 19 28.8. 19 73FS+1 den;75;76 77
75 VYTYČENÍ OPĚRNÝCH STĚN U NÁJEZDU - 6. záběr 1 den 27.8. 19 27.8. 19 73 74
76 HLOUBENÍ PRO OPĚRNÉ STĚNY U NÁJEZDU s přemístěním a uložením výkopku na skládku - 6. záběr 1 den 27.8. 19 27.8. 19 73 74;78

77 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN - opěrné stěny u nájezdu - 6. záběr 1 den 29.8. 19 29.8. 19 74;78 79
78 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 - opěrné stěny u nájezdu - 6. záběr 1 den 28.8. 19 28.8. 19 76 77
79 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN - tř. C 25/30 XC2 XD1 XF2 XA1 - vodostavební - opěrné stěny u nájezdu -

6. záběr
1 den 30.8. 19 30.8. 19 77 80FS+1 den;81

80 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN - opěrné stěny u nájezdu - 6. záběr 1 den 1.9. 19 1.9. 19 79FS+1 den 82
81 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN A PILÍŘŮ (výtah, BD13, BD22) BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 3 dny 31.8. 19 2.9. 19 79 82SS+2 dny
82 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN A PILÍŘŮ (výtah, BD13, BD22) 3 dny 2.9. 19 4.9. 19 80;81SS+2 dny;13 83
83 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN A PILÍŘŮ - tř. C 25/30 (výtah, BD13, BD22) 1 den 5.9. 19 5.9. 19 82 84FS+1 den;85
84 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN A PILÍŘŮ (výtah, BD13, BD22) 1 den 7.9. 19 7.9. 19 83FS+1 den 86FS+1 den
85 ZDĚNÍ NOSNÉHO ZDIVA POROTHERM tl. 300 mm, 250 mm vč. překladů a osazení ocel. zárubní 3 dny 6.9. 19 8.9. 19 83 86
86 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 1. záběr (BD 13) 3 dny 9.9. 19 11.9. 19 85;84FS+1 den 87SS+1 den
87 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 1. záběr (BD 13) 3 dny 10.9. 19 12.9. 19 86SS+1 den 88
88 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 1. záběr (BD 13) 1 den 13.9. 19 13.9. 19 87 98;89FS+6 dny
89 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 1. záběr 

(BD 13)
2 dny 20.9. 19 21.9. 19 88FS+6 dny 90

90 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 2. záběr (BD 13) 3 dny 22.9. 19 24.9. 19 89 91SS+1 den
91 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 2. záběr (BD 13) 3 dny 23.9. 19 25.9. 19 90SS+1 den 92
92 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 2. záběr (BD 13) 1 den 26.9. 19 26.9. 19 91 93FS+6 dny
93 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 2. záběr 

(BD 13)
2 dny 3.10. 19 4.10. 19 92FS+6 dny 94;113FS+55 dny

94 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ (BD 13) 1 den 5.10. 19 5.10. 19 93 95
95 VÝZTUŽ SCHODIŠTĚ BETONÁŘSKOU OCELÍ (BD 13) 1 den 6.10. 19 6.10. 19 94 96
96 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. SCHODIŠTĚ tř. C 25/30 (BD 13) 1 den 7.10. 19 7.10. 19 95 110;97FS+3 dny
97 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ (BD 13) 1 den 11.10. 19 11.10. 19 96FS+3 dny 108
98 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 3. záběr (BD 22) 3 dny 14.9. 19 16.9. 19 88 99SS+2 dny
99 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 3. záběr (BD 22) 3 dny 16.9. 19 18.9. 19 98SS+2 dny 100
100 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 3. záběr (BD 22) 1 den 19.9. 19 19.9. 19 99 101FS+6 dny
101 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 3. záběr 

(BD 22)
2 dny 26.9. 19 27.9. 19 100FS+6 dny 102

102 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 4. záběr (BD 22) 3 dny 28.9. 19 30.9. 19 101 103SS+1 den
103 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 4. záběr (BD 22) 3 dny 29.9. 19 1.10. 19 102SS+1 den 104
104 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 4. záběr (BD 22) 1 den 2.10. 19 2.10. 19 103 105FS+6 dny
105 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 4. záběr 

(BD 22)
2 dny 9.10. 19 10.10. 19 104FS+6 dny 106;107;114FS+61 dny

106 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ (BD 22) 1 den 11.10. 19 11.10. 19 105 108
107 VÝZTUŽ SCHODIŠTĚ BETONÁŘSKOU OCELÍ (BD 22) 1 den 11.10. 19 11.10. 19 105 108;117
108 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. SCHODIŠTĚ tř. C 25/30 (BD 22) 1 den 12.10. 19 12.10. 19 107;106;97 109FS+7 dny;111
109 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ (BD 22) 1 den 20.10. 19 20.10. 19 108FS+7 dny 133
110 TEPELNÁ IZOLACE XPS TL. 150 mm - bílá vana pod vstupem do objektu BD 13 1 den 8.10. 19 8.10. 19 96 111
111 ZÁSYP SE ZHUTNĚNÍM OKOLO CELÉHO OBJEKTU 3 dny 13.10. 19 15.10. 19 108;110 112
112 PROVEDENÍ DEŠŤOVÉ KANAL. PŘÍPOJKY VČ. VŠAK. OBJEKTU 6 dny 16.10. 19 21.10. 19 111 125
113 ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE STROPU A PRŮVLAKŮ (BD 13) 1 den 29.11. 19 29.11. 19 93FS+55 dny 319FS+22 dny
114 ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE STROPU A PRŮVLAKŮ (BD 22) 1 den 11.12. 19 11.12. 19 105FS+61 dny 330FS+11 dny
115 TE3 HRUBÁ VRCHNÍ STAVBA 177 dny 12.10. 19 6.4. 20
116 1.NP - BD 13 87 dny 12.10. 19 7.1. 20
117 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN A SLOUPŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A KARI SÍTĚMI - 1. záběr 2 dny 12.10. 19 13.10. 19 107 118SS+1 den

118 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN A SLOUPŮ - 1. záběr 2 dny 13.10. 19 14.10. 19 117SS+1 den 119
119 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN A SLOUPŮ - tř. C 25/30 - 1. záběr 1 den 15.10. 19 15.10. 19 118 121;120FS+1 den
120 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN A SLOUPŮ - 1. záběr 1 den 17.10. 19 17.10. 19 119FS+1 den 122
121 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A KARI 

SÍTĚMI - 2. záběr
2 dny 16.10. 19 17.10. 19 119 122

122 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY - 2. záběr 2 dny 18.10. 19 19.10. 19 121;120 123
123 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAHOVÉ ŠACHTY - tř. C 25/30 - 2. záběr 1 den 20.10. 19 20.10. 19 122 124FS+1 den;133
124 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY - 2. záběr 1 den 22.10. 19 22.10. 19 123FS+1 den 149
125 VYTYČENÍ JÁMY PRO ZÁKLADOVOU DESKU VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ 1 den 11.11. 19 11.11. 19 140;112 126
126 HLOUBENÍ JÁMY PRO ZÁKLADOVOU DESKU VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ s přemístěním a uložením

výkopku na skládku
1 den 12.11. 19 12.11. 19 125 127;128;129

127 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ 1 den 13.11. 19 13.11. 19 126 130
128 PODKLADNÍ BETON 50 mm 1 den 13.11. 19 13.11. 19 126 130
129 VÝZTUŽ ZÁKLADOVÉ DESKY VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ 1 den 13.11. 19 13.11. 19 126 130
130 BETONÁŽ ZÁKLADOVÉ DESKY VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ 1 den 14.11. 19 14.11. 19 129;128;127 131
131 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKLADOVÉ DESKY 1 den 15.11. 19 15.11. 19 130 132FS+1 den
132 PODEZDĚNÍ PRO VSTUPNÍ SCHODIŠTĚ 1 den 17.11. 19 17.11. 19 131FS+1 den 142
133 ZDĚNÍ NOSNÉHO ZDIVA POROTHERM tl. 300 mm, 250 mm vč. překladů a osazení ocel. zárubní 8 dny 21.10. 19 28.10. 19 123;109 134SS+4 dny

134 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 1. záběr 3 dny 25.10. 19 27.10. 19 133SS+4 dny 135SS+1 den
135 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 1. záběr 3 dny 26.10. 19 28.10. 19 134SS+1 den 136
136 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 1. záběr 1 den 29.10. 19 29.10. 19 135 137FS+5 dny
137 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 1. záběr 2 dny 4.11. 19 5.11. 19 136FS+5 dny 138

138 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 2. záběr 3 dny 6.11. 19 8.11. 19 137 139SS+1 den
139 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 2. záběr 3 dny 7.11. 19 9.11. 19 138SS+1 den 140
140 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 2. záběr 1 den 10.11. 19 10.11. 19 139 141FS+5 dny;125
141 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 2. záběr 2 dny 16.11. 19 17.11. 19 140FS+5 dny 142;143;146FS+50 upl.dny

142 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ VNITŘNÍHO A VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ 1 den 18.11. 19 18.11. 19 141;132 144
143 VÝZTUŽ VNITŘNÍHO A VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ BETONÁŘSKOU OCELÍ 1 den 18.11. 19 18.11. 19 141 144
144 BETONÁŽ VNITŘNÍHO A VENKOVNÍHO ŽB MONOLIT. SCHODIŠTĚ tř. C 25/30 1 den 19.11. 19 19.11. 19 142;143 145FS+6 dny
145 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ VNITŘNÍHO A VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ 1 den 26.11. 19 26.11. 19 144FS+6 dny 175

146 ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE STROPU A PRŮVLAKŮ 1 den 7.1. 20 7.1. 20 141FS+50 upl.dny 214
147 1.NP - BD 22 90 dny 22.10. 19 20.1. 20
148 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN A SLOUPŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A KARI SÍTĚMI - 1. záběr 2 dny 22.10. 19 23.10. 19 149SS-1 den 150FS+1 den

149 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN A SLOUPŮ - 1. záběr 2 dny 23.10. 19 24.10. 19 124 148SS-1 den;150
150 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN A SLOUPŮ - tř. C 25/30 - 1. záběr 1 den 25.10. 19 25.10. 19 149;148FS+1 den 151FS+2 dny
151 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN A SLOUPŮ - 1. záběr 1 den 28.10. 19 28.10. 19 150FS+2 dny 152
152 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN A A VÝTAH. ŠACHTY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A KARI SÍTĚMI - 

2. záběr
2 dny 29.10. 19 30.10. 19 151 153SS+1 den

153 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN A VÝTAH. ŠACHTY - 2. záběr 2 dny 30.10. 19 31.10. 19 152SS+1 den 154
154 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN A VÝTAH. ŠACHTY - tř. C 25/30 - 2. záběr 1 den 1.11. 19 1.11. 19 153 156;155FS+1 den
155 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN A VÝTAH. ŠACHTY - 2. záběr 1 den 3.11. 19 3.11. 19 154FS+1 den 157FS+5 dny
156 ZDĚNÍ NOSNÉHO ZDIVA POROTHERM tl. 300 mm, 250 mm vč. překladů a osazení ocel. zárubní 6 dny 2.11. 19 7.11. 19 154 157FS+1 den

157 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 1. záběr 3 dny 9.11. 19 11.11. 19 156FS+1 den;155FS+5 dny 158SS+1 den
158 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 1. záběr 3 dny 10.11. 19 12.11. 19 157SS+1 den 159
159 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 1. záběr 1 den 13.11. 19 13.11. 19 158 160FS+5 dny
160 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 1. záběr 2 dny 19.11. 19 20.11. 19 159FS+5 dny 161

161 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 2. záběr 2 dny 21.11. 19 22.11. 19 160 162SS+1 den
162 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 2. záběr 2 dny 22.11. 19 23.11. 19 161SS+1 den 163;171
163 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 2. záběr 1 den 24.11. 19 24.11. 19 162 164FS+5 dny
164 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 2. záběr 1 den 30.11. 19 30.11. 19 163FS+5 dny 165;166;169FS+50 upl.dny

165 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ VNITŘNÍHO A VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ 1 den 1.12. 19 1.12. 19 164 167
166 VÝZTUŽ VNITŘNÍHO A VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ BETONÁŘSKOU OCELÍ 1 den 1.12. 19 1.12. 19 164 167
167 BETONÁŽ VNITŘNÍHO A VENKOVNÍHO ŽB MONOLIT. SCHODIŠTĚ tř. C 25/30 1 den 2.12. 19 2.12. 19 165;166 168FS+5 dny
168 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ VNITŘNÍHO A VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ 1 den 8.12. 19 8.12. 19 167FS+5 dny 194

169 ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE STROPU A PRŮVLAKŮ 1 den 20.1. 20 20.1. 20 164FS+50 upl.dny 233
170 2.NP - BD 13 83 dny 24.11. 19 15.2. 20
171 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A KARI 

SÍTĚMI
1 den 24.11. 19 24.11. 19 162 172

172 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 25.11. 19 25.11. 19 171 173
173 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY - tř. C 25/30 1 den 26.11. 19 26.11. 19 172 174FS+1 den;175
174 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 28.11. 19 28.11. 19 173FS+1 den 176FS+3 dny
175 ZDĚNÍ NOSNÉHO ZDIVA POROTHERM tl. 300 mm, 250 mm vč. překladů a osazení ocel. zárubní 9 dny 27.11. 19 5.12. 19 173;145 176SS+5 dny

176 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 1. záběr 3 dny 2.12. 19 4.12. 19 174FS+3 dny;175SS+5 dny 177SS+1 den
177 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 1. záběr 3 dny 3.12. 19 5.12. 19 176SS+1 den 178;190
178 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 1. záběr 1 den 6.12. 19 6.12. 19 177 179FS+5 dny
179 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 1. záběr 2 dny 12.12. 19 13.12. 19 178FS+5 dny 180

180 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 2. záběr 3 dny 14.12. 19 16.12. 19 179 181SS+1 den
181 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 2. záběr 3 dny 15.12. 19 17.12. 19 180SS+1 den 182
182 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 2. záběr 1 den 18.12. 19 18.12. 19 181 183FS+5 dny
183 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 2. záběr 2 dny 25.12. 19 26.12. 19 182FS+5 dny 184;185;188FS+50 dny

184 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 1 den 27.12. 19 27.12. 19 183 186
185 VÝZTUŽ SCHODIŠTĚ BETONÁŘSKOU OCELÍ 1 den 27.12. 19 27.12. 19 183 186
186 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. SCHODIŠTĚ tř. C 25/30 1 den 28.12. 19 28.12. 19 184;185 187FS+5 dny
187 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 1 den 3.1. 20 3.1. 20 186FS+5 dny 213
188 ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE STROPU A PRŮVLAKŮ 1 den 15.2. 20 15.2. 20 183FS+50 dny 252
189 2.NP - BD 22 79 dny 6.12. 19 23.2. 20
190 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN (lodžie), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A

KARI SÍTĚMI
1 den 6.12. 19 6.12. 19 177 191

191 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN (lodžie), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 7.12. 19 7.12. 19 190 192
192 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN (lodžie), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY - tř. C 25/30 1 den 8.12. 19 8.12. 19 191 193FS+1 den;194
193 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN (lodžie), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 10.12. 19 10.12. 19 192FS+1 den 195FS+6 dny
194 ZDĚNÍ NOSNÉHO ZDIVA POROTHERM tl. 300 mm, 250 mm vč. překladů a osazení ocel. zárubní 8 dny 9.12. 19 16.12. 19 192;168 195

195 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 1. záběr 3 dny 17.12. 19 19.12. 19 193FS+6 dny;194 196SS+1 den
196 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 1. záběr 3 dny 18.12. 19 20.12. 19 195SS+1 den 197
197 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 1. záběr 1 den 21.12. 19 21.12. 19 196 198FS+5 dny
198 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 1. záběr 2 dny 28.12. 19 29.12. 19 197FS+5 dny 199

199 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 2. záběr 2 dny 30.12. 19 31.12. 19 198 200SS+1 den
200 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 2. záběr 2 dny 31.12. 19 1.1. 20 199SS+1 den 201;209;210
201 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 2. záběr 1 den 2.1. 20 2.1. 20 200 202FS+5 dny
202 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 2. záběr 2 dny 8.1. 20 9.1. 20 201FS+5 dny 203;204;207FS+44 dny

203 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 1 den 10.1. 20 10.1. 20 202 205
204 VÝZTUŽ SCHODIŠTĚ BETONÁŘSKOU OCELÍ 1 den 10.1. 20 10.1. 20 202 205
205 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. SCHODIŠTĚ tř. C 25/30 1 den 11.1. 20 11.1. 20 203;204 206FS+5 dny
206 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 1 den 17.1. 20 17.1. 20 205FS+5 dny 232
207 ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE STROPU A PRŮVLAKŮ 1 den 23.2. 20 23.2. 20 202FS+44 dny 266
208 3.NP - BD 13 87 dny 2.1. 20 28.3. 20
209 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A KARI 

SÍTĚMI
1 den 2.1. 20 2.1. 20 200 211

210 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 2.1. 20 2.1. 20 200 211
211 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY - tř. C 25/30 1 den 3.1. 20 3.1. 20 209;210 212FS+1 den;213
212 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN, SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 5.1. 20 5.1. 20 211FS+1 den 214FS+5 dny
213 ZDĚNÍ NOSNÉHO ZDIVA POROTHERM tl. 300 mm, 250 mm vč. překladů a osazení ocel. zárubní 9 dny 4.1. 20 12.1. 20 211;187 215FF+2 dny

214 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 1. záběr 3 dny 11.1. 20 13.1. 20 212FS+5 dny;146 215SS+1 den
215 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 1. záběr 3 dny 12.1. 20 14.1. 20 214SS+1 den;213FF+2 dny 216;228
216 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 1. záběr 1 den 15.1. 20 15.1. 20 215 217FS+5 dny
217 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 1. záběr 2 dny 21.1. 20 22.1. 20 216FS+5 dny 218

218 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 2. záběr 3 dny 23.1. 20 25.1. 20 217 219SS+1 den
219 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 2. záběr 3 dny 24.1. 20 26.1. 20 218SS+1 den 220
220 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 2. záběr 1 den 27.1. 20 27.1. 20 219 221FS+5 dny
221 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 2. záběr 2 dny 2.2. 20 3.2. 20 220FS+5 dny 222;223;226FS+53 dny

222 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 1 den 4.2. 20 4.2. 20 221 224
223 VÝZTUŽ SCHODIŠTĚ BETONÁŘSKOU OCELÍ 1 den 4.2. 20 4.2. 20 221 224
224 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. SCHODIŠTĚ tř. C 25/30 1 den 5.2. 20 5.2. 20 222;223 225FS+4 dny
225 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 1 den 10.2. 20 10.2. 20 224FS+4 dny 248
226 ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE STROPU A PRŮVLAKŮ 1 den 28.3. 20 28.3. 20 221FS+53 dny 380
227 3.NP - BD 22 82 dny 15.1. 20 5.4. 20
228 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN (lodžie), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A

KARI SÍTĚMI
1 den 15.1. 20 15.1. 20 215 229

229 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN (lodžie), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 16.1. 20 16.1. 20 228 230
230 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN (lodžie), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY - tř. C 25/30 1 den 17.1. 20 17.1. 20 229 231FS+1 den;232
231 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN (lodžie), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 19.1. 20 19.1. 20 230FS+1 den 233FS+6 dny
232 ZDĚNÍ NOSNÉHO ZDIVA POROTHERM tl. 300 mm, 250 mm vč. překladů a osazení ocel. zárubní 8 dny 18.1. 20 25.1. 20 230;206 233

233 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 1. záběr 3 dny 26.1. 20 28.1. 20 231FS+6 dny;232;169 234SS+1 den
234 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 1. záběr 3 dny 27.1. 20 29.1. 20 233SS+1 den 235
235 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 1. záběr 1 den 30.1. 20 30.1. 20 234 236FS+5 dny
236 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 1. záběr 2 dny 5.2. 20 6.2. 20 235FS+5 dny 237

237 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ - 2. záběr 2 dny 7.2. 20 8.2. 20 236 238SS+1 den
238 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ - 2. záběr 2 dny 8.2. 20 9.2. 20 237SS+1 den 239;247
239 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU VČ. PRŮVLAKŮ tř. C 25/30 - 2. záběr 1 den 10.2. 20 10.2. 20 238 240FS+5 dny
240 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU A PRŮVLAKŮ vč. částečného odstojkování - 2. záběr 2 dny 16.2. 20 17.2. 20 239FS+5 dny 241;242;245FS+47 dny

241 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 1 den 18.2. 20 18.2. 20 240 243
242 VÝZTUŽ SCHODIŠTĚ BETONÁŘSKOU OCELÍ 1 den 18.2. 20 18.2. 20 240 243
243 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. SCHODIŠTĚ tř. C 25/30 1 den 19.2. 20 19.2. 20 241;242 244FS+15 dny
244 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 1 den 6.3. 20 6.3. 20 243FS+15 dny 269
245 ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE STROPU A PRŮVLAKŮ 1 den 5.4. 20 5.4. 20 240FS+47 dny 389
246 4.NP - BD 13 75 dny 15.1. 20 29.3. 20
247 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN (atika), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A 

KARI SÍTĚMI
1 den 10.2. 20 10.2. 20 238 248

248 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN (atika), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 11.2. 20 11.2. 20 247;225 249
249 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN (atika), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY - tř. C 25/30 1 den 12.2. 20 12.2. 20 248 251;250FS+1 den
250 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN (atika), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 14.2. 20 14.2. 20 249FS+1 den 252FS+4 dny
251 ZDĚNÍ NOSNÉHO ZDIVA POROTHERM tl. 300 mm, 250 mm vč. překladů a osazení ocel. zárubní 5 dny 13.2. 20 17.2. 20 249 252FS+1 den
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ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

252 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU (VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ) A MARKÝZ 3 dny 19.2. 20 21.2. 20 250FS+4 dny;251FS+1 den;188 253SS+1 den
253 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU (VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ) A MARKÝZ 3 dny 20.2. 20 22.2. 20 252SS+1 den 254;261
254 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU (VČ. PRŮVLAKŮ) tř. C 25/30 A MARKÝZ 1 den 23.2. 20 23.2. 20 253 255FS+5 dny
255 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU, PRŮVLAKŮ A MARKÝZ vč. částečného 

odstojkování
2 dny 29.2. 20 1.3. 20 254FS+5 dny 259FS+27 dny;257SS-45 dny

256 OSAZENÍ STŘEŠNÍCH VPUSTÍ 1 den 2.3. 20 2.3. 20 258 286FS+13 dny
257 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE 1.PP a 1.NP 4 dny 15.1. 20 18.1. 20 255SS-45 dny 258FS+39 dny;318SS+5 dny
258 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE 2.NP a 3.NP 4 dny 27.2. 20 1.3. 20 257FS+39 dny 256
259 ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE STROPU A PRŮVLAKŮ 1 den 29.3. 20 29.3. 20 255FS+27 dny 400
260 4.NP - BD 22 79 dny 19.1. 20 6.4. 20
261 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN (atika), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A 

KARI SÍTĚMI
1 den 23.2. 20 23.2. 20 253 262

262 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN (atika), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 24.2. 20 24.2. 20 261 263
263 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN (atika), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY - tř. C 25/30 1 den 25.2. 20 25.2. 20 262 264FS+1 den;265
264 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN (atika), SLOUPŮ A VÝTAH. ŠACHTY 1 den 27.2. 20 27.2. 20 263FS+1 den 266FS+3 dny
265 ZDĚNÍ NOSNÉHO ZDIVA POROTHERM tl. 300 mm, 250 mm vč. překladů a osazení ocel. zárubní 4 dny 26.2. 20 29.2. 20 263 266FS+1 den

266 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU (VČ. PRŮVLAKŮ A PROSTUPŮ) A MARKÝZ 3 dny 2.3. 20 4.3. 20 265FS+1 den;264FS+3 dny;207 267SS+1 den
267 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPU (VČ. PRŮVLAKŮ BETONÁŘSKOU OCELÍ) A MARKÝZ 3 dny 3.3. 20 5.3. 20 266SS+1 den 268
268 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPU (VČ. PRŮVLAKŮ) tř. C 25/30 A MARKÝZ 1 den 6.3. 20 6.3. 20 267 269FS+5 dny
269 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPU, PRŮVLAKŮ A MARKÝZ vč. částečného 

odstojkování
2 dny 12.3. 20 13.3. 20 268FS+5 dny;244 271FS-55 dny;273FS+23 dny;276

270 OSAZENÍ STŘEŠNÍCH VPUSTÍ 1 den 14.3. 20 14.3. 20 272 306FS+8 dny
271 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE 1.PP a 1.NP 4 dny 19.1. 20 22.1. 20 269FS-55 dny 272FS+47 dny
272 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE 2.NP a 3.NP 4 dny 10.3. 20 13.3. 20 271FS+47 dny 270
273 ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE STROPU A PRŮVLAKŮ 1 den 6.4. 20 6.4. 20 269FS+23 dny 410;315
274 TE 4 ZASTŘEŠENÍ 75 dny 17.2. 20 1.5. 20
275 BD 13 68 dny 17.2. 20 24.4. 20
276 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN VÝTAHOVÉ ŠACHTY A ATIKY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A KARI 

SÍTĚMI
1 den 14.3. 20 14.3. 20 269 277

277 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN VÝTAHOVÉ ŠACHTY A ATIKY 1 den 15.3. 20 15.3. 20 276 278
278 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN VÝTAHOVÉ ŠACHTY A ATIKY tř. C 25/30 1 den 16.3. 20 16.3. 20 277 279FS+1 den
279 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN VÝTAHOVÉ ŠACHTY A ATIKY 1 den 18.3. 20 18.3. 20 278FS+1 den;285 280
280 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPNÍ DESKY - výtahová šachta 1 den 19.3. 20 19.3. 20 279 281
281 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPNÍ DESKY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 - výtahová šachta 1 den 20.3. 20 20.3. 20 280 282;296
282 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPNÍ DESKY - výtahová šachta 1 den 21.3. 20 21.3. 20 281 283FS+5 dny
283 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPNÍ DESKY - výtahová šachta 1 den 27.3. 20 27.3. 20 282FS+5 dny 287
284 ZŘÍZENÍ A MONTÁŽ STAVEBNÍHO VÝTAHU vč. přípravy podkladu 1 den 17.2. 20 17.2. 20 360SS-1 den 304
285 OSAZENÍ PRŮCHODEK, STŘEŠNÍHO VÝLEZU A STŘEŠNÍCH VPUSTÍ 1 den 17.3. 20 17.3. 20 286 279
286 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE 1 den 16.3. 20 16.3. 20 256FS+13 dny 285
287 STŘECHA - PROVEDENÍ SKLADBY 6 dny 28.3. 20 2.4. 20 283 288
288 TERASA - PÁSY Z SBS MODIFIK. ASFALTU, TEPELNÁ IZOLACE VČ. ATIKY A MARKÝZ 2 dny 3.4. 20 4.4. 20 287 289
289 TERASA - VÝZTUŽ KARI SÍTÍ 1 den 5.4. 20 5.4. 20 288 290
290 TERASA - BETONOVÁ VRSTVA TL. 60 mm 1 den 6.4. 20 6.4. 20 289 291FS+10 dny
291 TERASA - SEPEARAČNÍ VRSTVA, HYDROZIOLAČNÍ FÓLIE Z PVC - P 2 dny 17.4. 20 18.4. 20 290FS+10 dny 292
292 OPLECHOVÁNÍ ATIKY, MARKÝZ A PROSTUPŮ STŘECHOU 2 dny 19.4. 20 20.4. 20 291 293
293 PROVEDENÍ ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU 2 dny 21.4. 20 22.4. 20 292 294
294 OSAZENÍ BLESKOSVODU 2 dny 23.4. 20 24.4. 20 293 314FS+5 dny
295 BD 22 71 dny 21.2. 20 1.5. 20
296 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STĚN VÝTAHOVÉ ŠACHTY A ATIKY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 A KARI 

SÍTĚMI
1 den 21.3. 20 21.3. 20 281 297

297 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN VÝTAHOVÉ ŠACHTY A ATIKY 1 den 22.3. 20 22.3. 20 296 298
298 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STĚN VÝTAHOVÉ ŠACHTY A ATIKY tř. C 25/30 1 den 23.3. 20 23.3. 20 297 299FS+1 den
299 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STĚN VÝTAHOVÉ ŠACHTY A ATIKY 1 den 25.3. 20 25.3. 20 298FS+1 den;305 300
300 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPNÍ DESKY - výtahová šachta 1 den 26.3. 20 26.3. 20 299 301
301 VÝZTUŽ ŽB MONOLIT. STROPNÍ DESKY BETONÁŘSKOU OCELÍ 10 505 - výtahová šachta 1 den 27.3. 20 27.3. 20 300 302
302 BETONÁŽ ŽB MONOLIT. STROPNÍ DESKY - výtahová šachta 1 den 28.3. 20 28.3. 20 301 303FS+5 dny
303 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ŽB MONOLIT. STROPNÍ DESKY - výtahová šachta 1 den 3.4. 20 3.4. 20 302FS+5 dny 307FS+1 den
304 ZŘÍZENÍ A MONTÁŽ STAVEBNÍHO VÝTAHU vč. přípravy podkladu 1 den 21.2. 20 21.2. 20 284;370SS-1 den 369
305 OSAZENÍ PRŮCHODEK, STŘEŠNÍHO VÝLEZU A STŘEŠNÍCH VPUSTÍ 1 den 24.3. 20 24.3. 20 306 299
306 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE 1 den 23.3. 20 23.3. 20 270FS+8 dny 305
307 STŘECHA - PROVEDENÍ SKLADBY 5 dny 5.4. 20 9.4. 20 303FS+1 den 308
308 TERASA - PÁSY Z SBS MODIFIK. ASFALTU, TEPELNÁ IZOLACE VČ. ATIKY A MARKÝZ 2 dny 10.4. 20 11.4. 20 307 309
309 TERASA - VÝZTUŽ KARI SÍTÍ 1 den 12.4. 20 12.4. 20 308 310
310 TERASA - BETONOVÁ VRSTVA TL. 60 mm 1 den 13.4. 20 13.4. 20 309 311FS+10 dny
311 TERASA - SEPEARAČNÍ VRSTVA, HYDROZIOLAČNÍ FÓLIE Z PVC - P 2 dny 24.4. 20 25.4. 20 310FS+10 dny 312
312 OPLECHOVÁNÍ ATIKY, MARKÝZ A PROSTUPŮ STŘECHOU 2 dny 26.4. 20 27.4. 20 311 313
313 PROVEDENÍ ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU 2 dny 28.4. 20 29.4. 20 312 314
314 OSAZENÍ BLESKOSVODU 2 dny 30.4. 20 1.5. 20 313;294FS+5 dny 415FS+14 dny
315 DEMONTÁŽ STAVENIŠTNÍHO VĚŽOVÉHO JEŘÁBU 2 dny 7.4. 20 8.4. 20 273 420FS+8 dny
316 TE5 HRUBÉ VNITŘNÍ PRÁCE 156 dny 22.12. 19 26.5. 20
317 1.PP - BD 13 95 dny 22.12. 19 26.3. 20
318 OSAZENÍ PROVIZORNÍCH VSTUPNÍCH DVEŘÍ 1 den 20.1. 20 20.1. 20 257SS+5 dny 320FS+5 dny;328;329
319 ZDĚNÍ PŘÍČEK POROTHERM VČ. PRUŽNÉ VLOŽKY - tl. 150 mm 1 den 22.12. 19 22.12. 19 113FS+22 dny 330
320 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VZDUCHOTECHNIKA 1 den 26.1. 20 26.1. 20 318FS+5 dny 321;331
321 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - KANALIZACE - splašková 2 dny 27.1. 20 28.1. 20 320 322FS+1 den;332
322 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VODOVOD,POŽÁRNÍ VODOVOD 2 dny 30.1. 20 31.1. 20 321FS+1 den 323FS+6 dny;333

323 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VYTÁPĚNÍ 1 den 7.2. 20 7.2. 20 322FS+6 dny 324FS+12 dny;334
324 HRUBÝ ROZVOD - SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ 6 dny 20.2. 20 25.2. 20 323FS+12 dny 325FS+16 dny;335
325 HRUBÝ ROZVOD - SLABOPROUD 3 dny 13.3. 20 15.3. 20 324FS+16 dny 326FS+8 dny;336
326 HRUBÝ ROZVOD MaR VČ. ROZVADĚČE 3 dny 24.3. 20 26.3. 20 325FS+8 dny 337;420FS+21 dny
327 1.PP - BD 22 97 dny 23.12. 19 29.3. 20
328 OSAZENÍ PROVIZORNÍCH VSTUPNÍCH DVEŘÍ 1 den 21.1. 20 21.1. 20 318;330FS+27 dny 339
329 OSAZENÍ PROSKLENÉ STĚNY 1 den 21.1. 20 21.1. 20 318 339
330 ZDĚNÍ PŘÍČEK POROTHERM VČ. PŘEKLADŮ, OSAZENÍ OCEL. ZÁRUBNÍ A PRUŽNÉ VLOŽKY - tl. 

115 mm, 150 mm
1 den 23.12. 19 23.12. 19 319;114FS+11 dny 328FS+27 dny

331 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VZDUCHOTECHNIKA 1 den 27.1. 20 27.1. 20 320 341
332 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - KANALIZACE - splašková 2 dny 29.1. 20 30.1. 20 321 342
333 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VODOVOD,POŽÁRNÍ VODOVOD 2 dny 1.2. 20 2.2. 20 322 343

334 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VYTÁPĚNÍ 1 den 8.2. 20 8.2. 20 323 344
335 HRUBÝ ROZVOD - SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ 6 dny 26.2. 20 2.3. 20 324 345
336 HRUBÝ ROZVOD - SLABOPROUD 3 dny 16.3. 20 18.3. 20 325 346
337 HRUBÝ ROZVOD MaR VČ. ROZVADĚČE 3 dny 27.3. 20 29.3. 20 326 347
338 1.NP - BD 13 73 dny 22.1. 20 3.4. 20
339 OSAZENÍ OKEN A BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ 4 dny 22.1. 20 25.1. 20 328;329 349;340
340 ZDĚNÍ PŘÍČEK POROTHERM VČ. PŘEKLADŮ, OSAZENÍ OCEL. ZÁRUBNÍ A PRUŽNÉ VLOŽKY - tl. 

115 mm, 150 mm, 190 mm
4 dny 26.1. 20 29.1. 20 339 350

341 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VZDUCHOTECHNIKA 5 dny 28.1. 20 1.2. 20 331 351
342 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - KANALIZACE - splašková 5 dny 31.1. 20 4.2. 20 332 352
343 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VODOVOD,POŽÁRNÍ VODOVOD 5 dny 3.2. 20 7.2. 20 333 353

344 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VYTÁPĚNÍ 3 dny 9.2. 20 11.2. 20 334 354
345 HRUBÝ ROZVOD - SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ 12 dny 3.3. 20 14.3. 20 335 355
346 HRUBÝ ROZVOD - SLABOPROUD 8 dny 19.3. 20 26.3. 20 336 356
347 HRUBÝ ROZVOD MaR 5 dny 30.3. 20 3.4. 20 337 357
348 1.NP - BD 22 74 dny 26.1. 20 8.4. 20
349 OSAZENÍ OKEN A BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ 4 dny 26.1. 20 29.1. 20 339 350
350 ZDĚNÍ PŘÍČEK POROTHERM VČ. PŘEKLADŮ, OSAZENÍ OCEL. ZÁRUBNÍ A PRUŽNÉ VLOŽKY - tl. 

115 mm, 150 mm,
4 dny 30.1. 20 2.2. 20 340;349 360FS+15 dny

351 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VZDUCHOTECHNIKA 4 dny 2.2. 20 5.2. 20 341 361FS+22 dny
352 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - KANALIZACE - splašková 4 dny 5.2. 20 8.2. 20 342 362FS+22 dny
353 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VODOVOD,POŽÁRNÍ VODOVOD 4 dny 8.2. 20 11.2. 20 343 363FS+24 dny

354 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VYTÁPĚNÍ 2 dny 12.2. 20 13.2. 20 344 364FS+28 dny
355 HRUBÝ ROZVOD - SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ 10 dny 15.3. 20 24.3. 20 345 365
356 HRUBÝ ROZVOD - SLABOPROUD 7 dny 27.3. 20 2.4. 20 346 366
357 HRUBÝ ROZVOD MaR 5 dny 4.4. 20 8.4. 20 347 367
358 2.NP - BD 13 56 dny 18.2. 20 13.4. 20
359 OSAZENÍ OKEN A BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ 4 dny 22.2. 20 25.2. 20 360 369
360 ZDĚNÍ PŘÍČEK POROTHERM VČ. PŘEKLADŮ A PRUŽNÉ VLOŽKY - tl. 115 mm, 150 mm, 190 mm 4 dny 18.2. 20 21.2. 20 350FS+15 dny 359;370;284SS-1 den

361 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VZDUCHOTECHNIKA 5 dny 28.2. 20 3.3. 20 351FS+22 dny 371
362 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - KANALIZACE - splašková 5 dny 2.3. 20 6.3. 20 352FS+22 dny 372
363 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VODOVOD,POŽÁRNÍ VODOVOD 5 dny 7.3. 20 11.3. 20 353FS+24 dny 373

364 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VYTÁPĚNÍ 3 dny 13.3. 20 15.3. 20 354FS+28 dny 374
365 HRUBÝ ROZVOD - SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ 12 dny 25.3. 20 5.4. 20 355 375
366 HRUBÝ ROZVOD - SLABOPROUD 8 dny 3.4. 20 10.4. 20 356 376
367 HRUBÝ ROZVOD MaR 5 dny 9.4. 20 13.4. 20 357 377
368 2.NP - BD 22 57 dny 22.2. 20 18.4. 20
369 OSAZENÍ OKEN A BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ 4 dny 26.2. 20 29.2. 20 359;304 379FS+32 dny
370 ZDĚNÍ PŘÍČEK POROTHERM VČ. PŘEKLADŮ A PRUŽNÉ VLOŽKY - tl. 115 mm, 150 mm, 4 dny 22.2. 20 25.2. 20 360 380FS+32 dny;304SS-1 den
371 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VZDUCHOTECHNIKA 4 dny 4.3. 20 7.3. 20 361 381FS+27 dny
372 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - KANALIZACE - splašková 4 dny 7.3. 20 10.3. 20 362 382FS+27 dny
373 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VODOVOD,POŽÁRNÍ VODOVOD 4 dny 12.3. 20 15.3. 20 363 383FS+25 dny

374 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VYTÁPĚNÍ 2 dny 16.3. 20 17.3. 20 364 384FS+28 dny
375 HRUBÝ ROZVOD - SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ 10 dny 6.4. 20 15.4. 20 365 385
376 HRUBÝ ROZVOD - SLABOPROUD 7 dny 11.4. 20 17.4. 20 366 386FS+11 dny
377 HRUBÝ ROZVOD MaR 5 dny 14.4. 20 18.4. 20 367 387FS+20 dny
378 3.NP - BD 13 46 dny 29.3. 20 13.5. 20
379 OSAZENÍ OKEN A BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ 4 dny 2.4. 20 5.4. 20 369FS+32 dny 389
380 ZDĚNÍ PŘÍČEK POROTHERM VČ. PŘEKLADŮ A PRUŽNÉ VLOŽKY - tl. 115 mm, 150 mm, 190 mm 4 dny 29.3. 20 1.4. 20 370FS+32 dny;226 390

381 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VZDUCHOTECHNIKA 5 dny 4.4. 20 8.4. 20 371FS+27 dny 391
382 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - KANALIZACE - splašková 5 dny 7.4. 20 11.4. 20 372FS+27 dny 392
383 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VODOVOD,POŽÁRNÍ VODOVOD 5 dny 10.4. 20 14.4. 20 373FS+25 dny 393

384 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VYTÁPĚNÍ 3 dny 15.4. 20 17.4. 20 374FS+28 dny 394
385 HRUBÝ ROZVOD - SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ 12 dny 16.4. 20 27.4. 20 375 395
386 HRUBÝ ROZVOD - SLABOPROUD 8 dny 29.4. 20 6.5. 20 376FS+11 dny 396
387 HRUBÝ ROZVOD MaR 5 dny 9.5. 20 13.5. 20 377FS+20 dny 397
388 3.NP - BD 22 47 dny 2.4. 20 18.5. 20
389 OSAZENÍ OKEN A BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ 4 dny 6.4. 20 9.4. 20 379;245 399
390 ZDĚNÍ PŘÍČEK POROTHERM VČ. PŘEKLADŮ A PRUŽNÉ VLOŽKY - tl. 115 mm 4 dny 2.4. 20 5.4. 20 380 400
391 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VZDUCHOTECHNIKA 4 dny 9.4. 20 12.4. 20 381 401
392 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - KANALIZACE - splašková 4 dny 12.4. 20 15.4. 20 382 402
393 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VODOVOD,POŽÁRNÍ VODOVOD 4 dny 15.4. 20 18.4. 20 383 403

394 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VYTÁPĚNÍ 2 dny 18.4. 20 19.4. 20 384 404FS+4 dny
395 HRUBÝ ROZVOD - SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ 10 dny 28.4. 20 7.5. 20 385 405
396 HRUBÝ ROZVOD - SLABOPROUD 7 dny 7.5. 20 13.5. 20 386 406
397 HRUBÝ ROZVOD MaR 5 dny 14.5. 20 18.5. 20 387 407
398 4.NP - BD 13 47 dny 6.4. 20 22.5. 20
399 OSAZENÍ OKEN A BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ 3 dny 10.4. 20 12.4. 20 389 409
400 ZDĚNÍ PŘÍČEK POROTHERM VČ. PŘEKLADŮ A PRUŽNÉ VLOŽKY - tl. 115 mm 3 dny 6.4. 20 8.4. 20 390;259 410
401 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VZDUCHOTECHNIKA 4 dny 13.4. 20 16.4. 20 391 411
402 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - KANALIZACE - splašková 4 dny 16.4. 20 19.4. 20 392 412
403 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VODOVOD,POŽÁRNÍ VODOVOD 4 dny 19.4. 20 22.4. 20 393 413

404 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VYTÁPĚNÍ 2 dny 24.4. 20 25.4. 20 394FS+4 dny 414
405 HRUBÝ ROZVOD - SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ 8 dny 8.5. 20 15.5. 20 395 415
406 HRUBÝ ROZVOD - SLABOPROUD 6 dny 14.5. 20 19.5. 20 396 416
407 HRUBÝ ROZVOD MaR 4 dny 19.5. 20 22.5. 20 397 417
408 4.NP - BD 22 48 dny 9.4. 20 26.5. 20
409 OSAZENÍ OKEN A BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ 2 dny 13.4. 20 14.4. 20 399;410FS+1 den 411FS+2 dny
410 ZDĚNÍ PŘÍČEK POROTHERM VČ. PŘEKLADŮ A PRUŽNÉ VLOŽKY - tl. 115 mm 3 dny 9.4. 20 11.4. 20 400;273 409FS+1 den
411 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VZDUCHOTECHNIKA 4 dny 17.4. 20 20.4. 20 401;409FS+2 dny 412FS-1 den
412 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - KANALIZACE - splašková 4 dny 20.4. 20 23.4. 20 402;411FS-1 den 413FS-1 den
413 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VODOVOD,POŽÁRNÍ VODOVOD 4 dny 23.4. 20 26.4. 20 403;412FS-1 den 414FS-1 den

414 PROVEDENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ A HRUBÉHO ROZVODU - VYTÁPĚNÍ 2 dny 26.4. 20 27.4. 20 404;413FS-1 den 415FS+18 dny
415 HRUBÝ ROZVOD - SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ 7 dny 16.5. 20 22.5. 20 405;414FS+18 dny;314FS+14 dny 416FS-3 dny
416 HRUBÝ ROZVOD - SLABOPROUD 6 dny 20.5. 20 25.5. 20 406;415FS-3 dny 417FS-3 dny
417 HRUBÝ ROZVOD MaR 4 dny 23.5. 20 26.5. 20 407;416FS-3 dny 540
418 TE6 ÚPRAVY POVCHŮ 133 dny 17.4. 20 27.8. 20
419 1.PP - BD 13 100 dny 17.4. 20 25.7. 20
420 PROVEDENÍ CEMENTOVÉHO POSTŘIKU, ADHEZNÍHO NÁTĚRU NA ŽB STĚNY A VPC JÁDROVÉ 

OMÍTKY
1 den 17.4. 20 17.4. 20 326FS+21 dny;315FS+8 dny 431;421FS+14 dny

421 PROVEDENÍ ŠTUKOVÉ VRSTVY - na stěnách 1 den 2.5. 20 2.5. 20 420FS+14 dny 432;422FS+5 dny
422 PROVEDENÍ PENETRACE A TENKOVRSTVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY - stropy 1 den 8.5. 20 8.5. 20 421FS+5 dny 433;427FS+1 den;425FS+28 dny
423 OCHRANNÝ NÁTĚR ŽB DESKY - ODOLNÝ PROTI OLEJI - výtahová šachta 1 den 19.4. 20 19.4. 20 431 434
424 HYDROIZOLAČNÍ ŠTĚRKA - chodba, předávací stanice 1 den 21.4. 20 21.4. 20 434 435
425 PENETRACE A PROVEDENÍ OBKLADŮ 1 den 6.6. 20 6.6. 20 422FS+28 dny 436;694FS+10 dny
426 PROVEDENÍ DLAŽEB A OBKLADU SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 3 dny 6.7. 20 8.7. 20 437SS-3 dny 429FS+16 dny;558SS-1 den
427 PROVEDENÍ TEPELNÉ IZOLACE STROPU 1.PP - EPS tl. 100 mm - garáže 3 dny 10.5. 20 12.5. 20 422FS+1 den 428;438
428 PODHLED 1.PP - PROVEDENÍ ROŠTU, TEPEL. IZOLACE, DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE A 

OBLOŽENÍ STROPU CEMENTOTŘÍSKOVÝMI DESKAMI
7 dny 13.5. 20 19.5. 20 427 439

429 PROVEDENÍ VÝMALBY - stropy a stěny 1 den 25.7. 20 25.7. 20 426FS+16 dny 440;555FS+7 dny
430 1.PP - BD 22 100 dny 18.4. 20 26.7. 20
431 PROVEDENÍ CEMENTOVÉHO POSTŘIKU, ADHEZNÍHO NÁTĚRU NA ŽB STĚNY A VPC JÁDROVÉ 

OMÍTKY vč. zakrytí otvorů
1 den 18.4. 20 18.4. 20 420 443;423

432 PROVEDENÍ ŠTUKOVÉ VRSTVY 1 den 3.5. 20 3.5. 20 421;435FS+10 dny 444
433 PROVEDENÍ PENETRACE A TENKOVRSTVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY - stropy 1 den 9.5. 20 9.5. 20 422 445
434 OCHRANNÝ NÁTĚR ŽB DESKY - ODOLNÝ PROTI OLEJI - výtahová šachta 1 den 20.4. 20 20.4. 20 423 424
435 HYDROIZOLAČNÍ ŠTĚRKA - chodba, předávací stanice 1 den 22.4. 20 22.4. 20 424 432FS+10 dny
436 PENETRACE A PROVEDENÍ OBKLADŮ 1 den 7.6. 20 7.6. 20 425 450
437 PROVEDENÍ DLAŽEB A OBKLADU SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 3 dny 9.7. 20 11.7. 20 452SS-3 dny 426SS-3 dny
438 PROVEDENÍ TEPELNÉ IZOLACE STROPU 1.PP - EPS tl. 100 mm - garáže 3 dny 13.5. 20 15.5. 20 427 446FS+4 dny
439 PODHLED 1.PP - PROVEDENÍ ROŠTU, TEPEL. IZOLACE, DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE A 

OBLOŽENÍ STROPU CEMENTOTŘÍSKOVÝMI DESKAMI
6 dny 20.5. 20 25.5. 20 428 448

440 PROVEDENÍ VÝMALBY - stropy a stěny vč. odkrytí otvorů 1 den 26.7. 20 26.7. 20 429 454
441 1.NP - BD 13 106 dny 17.4. 20 31.7. 20
442 ZDĚNÍ ŠACHET - POROTHERM AKU tl. 115 mm, 190 mm A INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVEK - YTONG tl. 

150 mm VČ. OSAZENÍ GEBERITU
2 dny 17.4. 20 18.4. 20 443SS-2 dny 456

443 PROVEDENÍ CEMENTOVÉHO POSTŘIKU, ADHEZNÍHO NÁTĚRU NA ŽB STĚNY A VPC JÁDROVÉ 
OMÍTKY vč. zakrytí otvorů

8 dny 19.4. 20 26.4. 20 431 457;442SS-2 dny

444 PROVEDENÍ ŠTUKOVÉ VRSTVY 5 dny 4.5. 20 8.5. 20 432 458
445 PROVEDENÍ PENETRACE A TENKOVRSTVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY - stropy 4 dny 10.5. 20 13.5. 20 433 459
446 PROVEDENÍ TEPELNÉ A KROČEJOVÉ IZOLACE V PODLAHÁCH Z PĚNOVÉHO EPS tl. 60 mm vč. 

dilatace od stěn
2 dny 20.5. 20 21.5. 20 438FS+4 dny 460;447

447 SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ tl. 37 mm 4 dny 22.5. 20 25.5. 20 446 461;448
448 PROVEDENÍ ANHYDRITOVÉHO POTĚRU tl. 40 mm 4 dny 26.5. 20 29.5. 20 447;439 462;449FS+9 dny;450FS+9 dny;451FS+43 dny;452FS+43 dny
449 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 8.6. 20 8.6. 20 448FS+9 dny 463
450 PENETRACE A PROVEDENÍ OBKLADŮ 7 dny 8.6. 20 14.6. 20 448FS+9 dny;436 464
451 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 12.7. 20 12.7. 20 448FS+43 dny 465
452 PENETRACE PROVEDENÍ DLAŽEB A OBKLADU SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 6 dny 12.7. 20 17.7. 20 448FS+43 dny 466;437SS-3 dny;453FS+4 dny
453 PROVEDENÍ KAZETOVÉHO PODHLEDU, SDK PODHLEDU A SDK PODHLEDU DO VLHKA 5 dny 22.7. 20 26.7. 20 452FS+4 dny 467
454 PROVEDENÍ VÝMALBY - stropy a stěny vč. odkrytí otvorů 5 dny 27.7. 20 31.7. 20 440 468
455 1.NP - BD 22 108 dny 19.4. 20 4.8. 20
456 ZDĚNÍ ŠACHET - POROTHERM AKU tl. 115 mm, 190 mm A INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVEK - YTONG tl. 

150 mm VČ. OSAZENÍ GEBERITU
2 dny 19.4. 20 20.4. 20 442 470

457 PROVEDENÍ CEMENTOVÉHO POSTŘIKU, ADHEZNÍHO NÁTĚRU NA ŽB STĚNY A VPC JÁDROVÉ 
OMÍTKY vč. zakrytí otvorů

7 dny 27.4. 20 3.5. 20 443 471

458 PROVEDENÍ ŠTUKOVÉ VRSTVY 4 dny 9.5. 20 12.5. 20 444 472
459 PROVEDENÍ PENETRACE A TENKOVRSTVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY - stropy 4 dny 14.5. 20 17.5. 20 445 473
460 PROVEDENÍ TEPELNÉ A KROČEJOVÉ IZOLACE V PODLAHÁCH Z PĚNOVÉHO EPS tl. 60 mm vč. 

dilatace od stěn
2 dny 22.5. 20 23.5. 20 446 474

461 SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ tl. 37 mm 3 dny 26.5. 20 28.5. 20 447 475
462 PROVEDENÍ ANHYDRITOVÉHO POTĚRU tl. 40 mm 3 dny 30.5. 20 1.6. 20 448 476
463 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 9.6. 20 9.6. 20 449 477FS+11 dny
464 PENETRACE A PROVEDENÍ OBKLADŮ 6 dny 15.6. 20 20.6. 20 450 477;478
465 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 13.7. 20 13.7. 20 451 466
466 PENETRACE PROVEDENÍ DLAŽEB A OBKLADU SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 5 dny 18.7. 20 22.7. 20 452;465 479;480
467 PROVEDENÍ KAZETOVÉHO PODHLEDU, SDK PODHLEDU A SDK PODHLEDU DO VLHKA 4 dny 27.7. 20 30.7. 20 453 481
468 PROVEDENÍ VÝMALBY - stropy a stěny vč. odkrytí otvorů 4 dny 1.8. 20 4.8. 20 454 482
469 2.NP - BD 13 111 dny 21.4. 20 9.8. 20
470 ZDĚNÍ ŠACHET - POROTHERM AKU tl. 115 mm, 190 mm A INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVEK - YTONG tl. 

150 mm VČ. OSAZENÍ GEBERITU
2 dny 21.4. 20 22.4. 20 456 484

471 PROVEDENÍ CEMENTOVÉHO POSTŘIKU, ADHEZNÍHO NÁTĚRU NA ŽB STĚNY A VPC JÁDROVÉ 
OMÍTKY vč. zakrytí otvorů

8 dny 4.5. 20 11.5. 20 457 485

472 PROVEDENÍ ŠTUKOVÉ VRSTVY 5 dny 13.5. 20 17.5. 20 458 486
473 PROVEDENÍ PENETRACE A TENKOVRSTVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY - stropy 4 dny 18.5. 20 21.5. 20 459 487
474 PROVEDENÍ TEPELNÉ A KROČEJOVÉ IZOLACE V PODLAHÁCH Z PĚNOVÉHO EPS tl. 60 mm vč. 

dilatace od stěn
2 dny 24.5. 20 25.5. 20 460 488

475 SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ tl. 37 mm 4 dny 29.5. 20 1.6. 20 461 489
476 PROVEDENÍ ANHYDRITOVÉHO POTĚRU tl. 40 mm 4 dny 2.6. 20 5.6. 20 462 490
477 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 21.6. 20 21.6. 20 464;463FS+11 dny 491
478 PENETRACE A PROVEDENÍ OBKLADŮ 7 dny 21.6. 20 27.6. 20 464 492
479 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 23.7. 20 23.7. 20 466 493
480 PENETRACE PROVEDENÍ DLAŽEB A OBKLADU SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 6 dny 23.7. 20 28.7. 20 466 494
481 PROVEDENÍ KAZETOVÉHO PODHLEDU, SDK PODHLEDU A SDK PODHLEDU DO VLHKA 5 dny 31.7. 20 4.8. 20 467 495
482 PROVEDENÍ VÝMALBY - stropy a stěny vč. odkrytí otvorů 5 dny 5.8. 20 9.8. 20 468 496
483 2.NP - BD 22 113 dny 23.4. 20 13.8. 20
484 ZDĚNÍ ŠACHET - POROTHERM AKU tl. 115 mm, 190 mm A INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVEK - YTONG tl. 

150 mm VČ. OSAZENÍ GEBERITU
2 dny 23.4. 20 24.4. 20 470 498FS+22 dny

485 PROVEDENÍ CEMENTOVÉHO POSTŘIKU, ADHEZNÍHO NÁTĚRU NA ŽB STĚNY A VPC JÁDROVÉ 
OMÍTKY vč. zakrytí otvorů

7 dny 12.5. 20 18.5. 20 471 499

486 PROVEDENÍ ŠTUKOVÉ VRSTVY 4 dny 18.5. 20 21.5. 20 472 500FS+11 dny
487 PROVEDENÍ PENETRACE A TENKOVRSTVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY - stropy 4 dny 22.5. 20 25.5. 20 473 501FS+11 dny
488 PROVEDENÍ TEPELNÉ A KROČEJOVÉ IZOLACE V PODLAHÁCH Z PĚNOVÉHO EPS tl. 60 mm vč. 

dilatace od stěn
2 dny 26.5. 20 27.5. 20 474 502FS+18 dny

489 SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ tl. 37 mm 3 dny 2.6. 20 4.6. 20 475 503FS+12 dny
490 PROVEDENÍ ANHYDRITOVÉHO POTĚRU tl. 40 mm 3 dny 6.6. 20 8.6. 20 476 504FS+11 dny
491 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 22.6. 20 22.6. 20 477 505FS+11 dny
492 PENETRACE A PROVEDENÍ OBKLADŮ 6 dny 28.6. 20 3.7. 20 478 505;506
493 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 24.7. 20 24.7. 20 479 507FS+9 dny
494 PENETRACE PROVEDENÍ DLAŽEB A OBKLADU SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 5 dny 29.7. 20 2.8. 20 480 508
495 PROVEDENÍ KAZETOVÉHO PODHLEDU, SDK PODHLEDU A SDK PODHLEDU DO VLHKA 4 dny 5.8. 20 8.8. 20 481 509
496 PROVEDENÍ VÝMALBY - stropy a stěny vč. odkrytí otvorů 4 dny 10.8. 20 13.8. 20 482 510
497 3.NP - BD 13 94 dny 17.5. 20 18.8. 20
498 ZDĚNÍ ŠACHET - POROTHERM AKU tl. 115 mm, 190 mm A INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVEK - YTONG tl. 

150 mm VČ. OSAZENÍ GEBERITU
2 dny 17.5. 20 18.5. 20 484FS+22 dny 512

499 PROVEDENÍ CEMENTOVÉHO POSTŘIKU, ADHEZNÍHO NÁTĚRU NA ŽB STĚNY A VPC JÁDROVÉ 
OMÍTKY vč. zakrytí otvorů

8 dny 19.5. 20 26.5. 20 485 513

500 PROVEDENÍ ŠTUKOVÉ VRSTVY 5 dny 2.6. 20 6.6. 20 486FS+11 dny 514
501 PROVEDENÍ PENETRACE A TENKOVRSTVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY - stropy 4 dny 6.6. 20 9.6. 20 487FS+11 dny 515
502 PROVEDENÍ TEPELNÉ A KROČEJOVÉ IZOLACE V PODLAHÁCH Z PĚNOVÉHO EPS tl. 60 mm vč. 

dilatace od stěn
2 dny 15.6. 20 16.6. 20 488FS+18 dny 516

503 SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ tl. 37 mm 4 dny 17.6. 20 20.6. 20 489FS+12 dny 517
504 PROVEDENÍ ANHYDRITOVÉHO POTĚRU tl. 40 mm 4 dny 20.6. 20 23.6. 20 490FS+11 dny 518;507FS+40 dny;508FS+40 dny
505 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 4.7. 20 4.7. 20 492;491FS+11 dny 519
506 PENETRACE A PROVEDENÍ OBKLADŮ 7 dny 4.7. 20 10.7. 20 492 520
507 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 3.8. 20 3.8. 20 504FS+40 dny;493FS+9 dny 521FS+5 dny
508 PENETRACE PROVEDENÍ DLAŽEB A OBKLADU SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 6 dny 3.8. 20 8.8. 20 504FS+40 dny;494 521;522
509 PROVEDENÍ KAZETOVÉHO PODHLEDU, SDK PODHLEDU A SDK PODHLEDU DO VLHKA 5 dny 9.8. 20 13.8. 20 495 523

7 dny

3 dny

4 dny

4 dny
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ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

510 PROVEDENÍ VÝMALBY - stropy a stěny vč. odkrytí otvorů 5 dny 14.8. 20 18.8. 20 496 524
511 3.NP - BD 22 96 dny 19.5. 20 22.8. 20
512 ZDĚNÍ ŠACHET - POROTHERM AKU tl. 115 mm, 190 mm A INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVEK - YTONG tl. 

150 mm VČ. OSAZENÍ GEBERITU
2 dny 19.5. 20 20.5. 20 498 526FS+5 dny

513 PROVEDENÍ CEMENTOVÉHO POSTŘIKU, ADHEZNÍHO NÁTĚRU NA ŽB STĚNY A VPC JÁDROVÉ 
OMÍTKY vč. zakrytí otvorů

7 dny 27.5. 20 2.6. 20 499 527

514 PROVEDENÍ ŠTUKOVÉ VRSTVY 4 dny 7.6. 20 10.6. 20 500 528
515 PROVEDENÍ PENETRACE A TENKOVRSTVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY - stropy 4 dny 10.6. 20 13.6. 20 501 529
516 PROVEDENÍ TEPELNÉ A KROČEJOVÉ IZOLACE V PODLAHÁCH Z PĚNOVÉHO EPS tl. 60 mm vč. 

dilatace od stěn
2 dny 17.6. 20 18.6. 20 502 530

517 SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ tl. 37 mm 3 dny 21.6. 20 23.6. 20 503 531
518 PROVEDENÍ ANHYDRITOVÉHO POTĚRU tl. 40 mm 3 dny 24.6. 20 26.6. 20 504 532
519 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 5.7. 20 5.7. 20 505 533FS+11 dny
520 PENETRACE A PROVEDENÍ OBKLADŮ 6 dny 11.7. 20 16.7. 20 506 533;534
521 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 9.8. 20 9.8. 20 508;507FS+5 dny 535FS+4 dny
522 PENETRACE PROVEDENÍ DLAŽEB A OBKLADU SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 5 dny 9.8. 20 13.8. 20 508;670 535;536
523 PROVEDENÍ KAZETOVÉHO PODHLEDU, SDK PODHLEDU A SDK PODHLEDU DO VLHKA 4 dny 14.8. 20 17.8. 20 509 537
524 PROVEDENÍ VÝMALBY - stropy a stěny vč. odkrytí otvorů 4 dny 19.8. 20 22.8. 20 510 538
525 4.NP - BD 13 92 dny 26.5. 20 25.8. 20
526 ZDĚNÍ ŠACHET - POROTHERM AKU tl. 115 mm A INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVEK - YTONG tl. 150 mm 

VČ. OSAZENÍ GEBERITU
1 den 26.5. 20 26.5. 20 512FS+5 dny 540

527 PROVEDENÍ CEMENTOVÉHO POSTŘIKU, ADHEZNÍHO NÁTĚRU NA ŽB STĚNY A VPC JÁDROVÉ 
OMÍTKY vč. zakrytí otvorů

6 dny 3.6. 20 8.6. 20 513 541

528 PROVEDENÍ ŠTUKOVÉ VRSTVY 3 dny 11.6. 20 13.6. 20 514 542
529 PROVEDENÍ PENETRACE A TENKOVRSTVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY - stropy 3 dny 14.6. 20 16.6. 20 515 543
530 PROVEDENÍ TEPELNÉ A KROČEJOVÉ IZOLACE V PODLAHÁCH Z PĚNOVÉHO EPS tl. 60 mm vč. 

dilatace od stěn
1 den 19.6. 20 19.6. 20 516 544

531 SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ tl. 37 mm 3 dny 24.6. 20 26.6. 20 517 545
532 PROVEDENÍ ANHYDRITOVÉHO POTĚRU tl. 40 mm 2 dny 27.6. 20 28.6. 20 518 546;722FS+14 dny
533 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 17.7. 20 17.7. 20 520;519FS+11 dny 547
534 PENETRACE A PROVEDENÍ OBKLADŮ 4 dny 17.7. 20 20.7. 20 520 548
535 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 14.8. 20 14.8. 20 522;521FS+4 dny 549
536 PENETRACE A PROVEDENÍ DLAŽEB 3 dny 14.8. 20 16.8. 20 522 550
537 PROVEDENÍ KAZETOVÉHO PODHLEDU, SDK PODHLEDU A SDK PODHLEDU DO VLHKA 3 dny 18.8. 20 20.8. 20 523 551
538 PROVEDENÍ VÝMALBY - stropy a stěny vč. odkrytí otvorů 3 dny 23.8. 20 25.8. 20 524 552
539 4.NP - BD 22 93 dny 27.5. 20 27.8. 20
540 ZDĚNÍ ŠACHET - POROTHERM AKU tl. 115 mm A INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVEK - YTONG tl. 150 mm 

VČ. OSAZENÍ GEBERITU
1 den 27.5. 20 27.5. 20 526;417 541FS+12 dny

541 PROVEDENÍ CEMENTOVÉHO POSTŘIKU, ADHEZNÍHO NÁTĚRU NA ŽB STĚNY A VPC JÁDROVÉ 
OMÍTKY vč. zakrytí otvorů

5 dny 9.6. 20 13.6. 20 527;540FS+12 dny 542

542 PROVEDENÍ ŠTUKOVÉ VRSTVY 3 dny 14.6. 20 16.6. 20 528;541 543
543 PROVEDENÍ PENETRACE A TENKOVRSTVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY - stropy 3 dny 17.6. 20 19.6. 20 529;542 544
544 PROVEDENÍ TEPELNÉ A KROČEJOVÉ IZOLACE V PODLAHÁCH Z PĚNOVÉHO EPS tl. 60 mm vč. 

dilatace od stěn
1 den 20.6. 20 20.6. 20 530;543 545FS+6 dny

545 SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ tl. 37 mm 2 dny 27.6. 20 28.6. 20 531;544FS+6 dny 546
546 PROVEDENÍ ANHYDRITOVÉHO POTĚRU tl. 40 mm 2 dny 29.6. 20 30.6. 20 532;545 547FS+17 dny
547 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 18.7. 20 18.7. 20 533;546FS+17 dny 548FS+2 dny
548 PENETRACE A PROVEDENÍ OBKLADŮ 4 dny 21.7. 20 24.7. 20 534;547FS+2 dny 549FS+21 dny
549 PROVEDENÍ HYDROSTĚRKY - koupelny 1 den 15.8. 20 15.8. 20 535;548FS+21 dny;711FS+9 dny 550FS+1 den
550 PENETRACE A PROVEDENÍ DLAŽEB 3 dny 17.8. 20 19.8. 20 536;549FS+1 den 551FS+1 den
551 PROVEDENÍ KAZETOVÉHO PODHLEDU, SDK PODHLEDU A SDK PODHLEDU DO VLHKA 2 dny 21.8. 20 22.8. 20 537;550FS+1 den 552FS+3 dny
552 PROVEDENÍ VÝMALBY - stropy a stěny vč. odkrytí otvorů 2 dny 26.8. 20 27.8. 20 538;551FS+3 dny 702FS+1 den
553 TE7 DOKONČOVACÍ PRÁCE 142 dny 17.6. 20 5.11. 20
554 1.PP - BD 13 86 dny 5.7. 20 28.9. 20
555 NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ 3 dny 2.8. 20 4.8. 20 429FS+7 dny 569;556FS+10 dny
556 OSAZENÍ VCHODOVÝCH DVĚŘÍ - dvoukřídlé dveře 1 den 15.8. 20 15.8. 20 555FS+10 dny 559;557FS+2 dny;570
557 ZAŘÍZENÍ VÝMĚNÍKOVÉ STANICE 9 dny 18.8. 20 26.8. 20 556FS+2 dny 571
558 OSAZENÍ VNITŘNÍHO OCELOVÉHO SCHODIŠŤOVÉHO ZÁBRADLÍ 1 den 5.7. 20 5.7. 20 426SS-1 den 572
559 OSAZENÍ DVĚŘNÍCH KŘÍDEL A DŘEVĚNÝCH MADEL U SCHODIŠTĚ 1 den 16.8. 20 16.8. 20 556 560;573
560 OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ - VZDUCHOTECHNIKA 2 dny 17.8. 20 18.8. 20 559 561FS+2 dny;574
561 OSAZENÍ VÝLEVKY - úklidová místnost 1 den 21.8. 20 21.8. 20 560FS+2 dny 565;562FS+3 dny;575
562 KOMPLETACE ELEKTRO SILNOPROUD (VČ. SVÍTIDEL) 2 dny 25.8. 20 26.8. 20 561FS+3 dny 563FS+4 dny;576
563 KOMPLETACE ELEKTRO SLABOPROUD 2 dny 31.8. 20 1.9. 20 562FS+4 dny 564FS+2 dny;577
564 KOMPLETACE MaR 2 dny 4.9. 20 5.9. 20 563FS+2 dny 567FS+19 dny;578
565 UMÍSTĚNÍ KALOVÝCH ČERPADEL DO ŠACHTY 1 den 22.8. 20 22.8. 20 561 566;579
566 VÝPLŇ OTVORŮ - TAHOKOV VČ. VÝSUVNÝCH VRAT A UMÍSTĚNÍ MŘÍŽÍ 600x600 - čerpací šachty 2 dny 23.8. 20 24.8. 20 565 580

567 ÚKLID BUDOVY 4 dny 25.9. 20 28.9. 20 564FS+19 dny 581
568 1.PP - BD 22 89 dny 6.7. 20 2.10. 20
569 NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ 3 dny 5.8. 20 7.8. 20 555 583
570 OSAZENÍ VCHODOVÝCH DVĚŘÍ - dvoukřídlé dveře 1 den 16.8. 20 16.8. 20 556 584
571 ZAŘÍZENÍ VÝMĚNÍKOVÉ STANICE 9 dny 27.8. 20 4.9. 20 557 590
572 OSAZENÍ VNITŘNÍHO OCELOVÉHO SCHODIŠŤOVÉHO ZÁBRADLÍ 1 den 6.7. 20 6.7. 20 558 585
573 OSAZENÍ DVĚŘNÍCH KŘÍDEL A DŘEVĚNÝCH MADEL U SCHODIŠTĚ 1 den 17.8. 20 17.8. 20 559 586
574 OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ - VZDUCHOTECHNIKA 2 dny 19.8. 20 20.8. 20 560 587
575 OSAZENÍ VÝLEVKY - úklidová místnost 1 den 22.8. 20 22.8. 20 561 588
576 KOMPLETACE ELEKTRO SILNOPROUD (VČ. SVÍTIDEL) 2 dny 27.8. 20 28.8. 20 562 593
577 KOMPLETACE ELEKTRO SLABOPROUD 2 dny 2.9. 20 3.9. 20 563 594
578 KOMPLETACE MaR 2 dny 6.9. 20 7.9. 20 564 595
579 UMÍSTĚNÍ KALOVÝCH ČERPADEL DO ŠACHTY 1 den 23.8. 20 23.8. 20 565 580FS+1 den
580 VÝPLŇ OTVORŮ - TAHOKOV VČ. VÝSUVNÝCH VRAT A UMÍSTĚNÍ MŘÍŽÍ 600x600 - čerpací šachty 2 dny 25.8. 20 26.8. 20 566;579FS+1 den 589

581 ÚKLID BUDOVY 4 dny 29.9. 20 2.10. 20 567 598
582 1.NP - BD 13 93 dny 7.7. 20 7.10. 20
583 NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ 3 dny 8.8. 20 10.8. 20 569 600
584 OSAZENÍ VCHODOVÝCH DVĚŘÍ BYTOVÝCH JEDNOTEK A KOMOR 1 den 17.8. 20 17.8. 20 570 601
585 OSAZENÍ VNITŘNÍHO OCELOVÉHO SCHODIŠŤOVÉHO ZÁBRADLÍ A ČISTÍCÍ VNITŘNÍ ROHOŽE 1 den 7.7. 20 7.7. 20 572 602

586 OSAZENÍ VNITŘNÍCH PARAPETNÍCH DESEK A DŘEVĚNÝCH MADEL U SCHODIŠTĚ 1 den 18.8. 20 18.8. 20 573 603
587 OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ - VZDUCHOTECHNIKA 2 dny 21.8. 20 22.8. 20 574 604
588 OSAZENÍ SANITÁRNÍ TECHNIKY A DROBNÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (baterie) 3 dny 23.8. 20 25.8. 20 575 605
589 OBEZDÍVKA KOUPELNOVÝCH VAN A PROVEDENÍ OBKLADU 2 dny 27.8. 20 28.8. 20 580 606
590 OSAZENÍ OTOPNÝCH TĚLES - TRUBKOVÁ 1 den 5.9. 20 5.9. 20 571 607
591 PROVEDENÍ VINYLOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VČ. SOKLOVÝCH LIŠT 5 dny 10.9. 20 14.9. 20 595 608;592FS+7 dny
592 PROVEDENÍ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A OSAZENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL 3 dny 22.9. 20 24.9. 20 591FS+7 dny 609;596FS+3 dny
593 KOMPLETACE ELEKTRO SILNOPROUD (VČ. SVÍTIDEL) 4 dny 29.8. 20 1.9. 20 576 610
594 KOMPLETACE ELEKTRO SLABOPROUD 3 dny 4.9. 20 6.9. 20 577 611
595 KOPLETACE MaR 2 dny 8.9. 20 9.9. 20 578 612;591
596 OSAZENÍ KUCHYŇSKÝCH SESTAV 3 dny 28.9. 20 30.9. 20 592FS+3 dny 613;597SS+2 dny
597 OSAZENÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 3 dny 30.9. 20 2.10. 20 596SS+2 dny 614
598 ÚKLID BUDOVY 5 dny 3.10. 20 7.10. 20 581 615
599 1.NP - BD 22 96 dny 8.7. 20 11.10. 20
600 NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ 3 dny 11.8. 20 13.8. 20 583 617
601 OSAZENÍ VCHODOVÝCH DVĚŘÍ BYTOVÝCH JEDNOTEK A KOMOR 1 den 18.8. 20 18.8. 20 584 618
602 OSAZENÍ VNITŘNÍHO OCELOVÉHO SCHODIŠŤOVÉHO ZÁBRADLÍ A ČISTÍCÍ VNITŘNÍ ROHOŽE 1 den 8.7. 20 8.7. 20 585 619FS+13 dny

603 OSAZENÍ VNITŘNÍCH PARAPETNÍCH DESEK A DŘEVĚNÝCH MADEL U SCHODIŠTĚ 1 den 19.8. 20 19.8. 20 586 620
604 OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ - VZDUCHOTECHNIKA 2 dny 23.8. 20 24.8. 20 587 621
605 OSAZENÍ SANITÁRNÍ TECHNIKY A DROBNÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (baterie) 2 dny 26.8. 20 27.8. 20 588 622
606 OBEZDÍVKA KOUPELNOVÝCH VAN A PROVEDENÍ OBKLADU 2 dny 29.8. 20 30.8. 20 589 623
607 OSAZENÍ OTOPNÝCH TĚLES - TRUBKOVÁ 1 den 6.9. 20 6.9. 20 590 624
608 PROVEDENÍ VINYLOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VČ. SOKLOVÝCH LIŠT 4 dny 15.9. 20 18.9. 20 591 625
609 PROVEDENÍ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A OSAZENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL 3 dny 25.9. 20 27.9. 20 592 626
610 KOMPLETACE ELEKTRO SILNOPROUD (VČ. SVÍTIDEL) 3 dny 2.9. 20 4.9. 20 593 627
611 KOMPLETACE ELEKTRO SLABOPROUD 2 dny 7.9. 20 8.9. 20 594 628
612 KOPLETACE MaR 2 dny 10.9. 20 11.9. 20 595 629
613 OSAZENÍ KUCHYŇSKÝCH SESTAV 2 dny 1.10. 20 2.10. 20 596 630
614 OSAZENÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 2 dny 3.10. 20 4.10. 20 597 631
615 ÚKLID BUDOVY 4 dny 8.10. 20 11.10. 20 598 632
616 2.NP - BD 13 87 dny 22.7. 20 16.10. 20
617 NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ 3 dny 14.8. 20 16.8. 20 600 634
618 OSAZENÍ VCHODOVÝCH DVĚŘÍ BYTOVÝCH JEDNOTEK A KOMOR 1 den 19.8. 20 19.8. 20 601 635
619 OSAZENÍ VNITŘNÍHO OCELOVÉHO SCHODIŠŤOVÉHO ZÁBRADLÍ 1 den 22.7. 20 22.7. 20 602FS+13 dny 636
620 OSAZENÍ VNITŘNÍCH PARAPETNÍCH DESEK A DŘEVĚNÝCH MADEL U SCHODIŠTĚ 1 den 20.8. 20 20.8. 20 603 637
621 OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ - VZDUCHOTECHNIKA 2 dny 25.8. 20 26.8. 20 604 638
622 OSAZENÍ SANITÁRNÍ TECHNIKY A DROBNÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (baterie) 3 dny 28.8. 20 30.8. 20 605 639
623 OBEZDÍVKA KOUPELNOVÝCH VAN A PROVEDENÍ OBKLADU 2 dny 31.8. 20 1.9. 20 606 640
624 OSAZENÍ OTOPNÝCH TĚLES - TRUBKOVÁ 1 den 7.9. 20 7.9. 20 607 641
625 PROVEDENÍ VINYLOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VČ. SOKLOVÝCH LIŠT 5 dny 19.9. 20 23.9. 20 608 642
626 PROVEDENÍ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A OSAZENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL 3 dny 28.9. 20 30.9. 20 609 643
627 KOMPLETACE ELEKTRO SILNOPROUD (VČ. SVÍTIDEL) 4 dny 5.9. 20 8.9. 20 610 644
628 KOMPLETACE ELEKTRO SLABOPROUD 3 dny 9.9. 20 11.9. 20 611 645
629 KOPLETACE MaR 2 dny 12.9. 20 13.9. 20 612 646
630 OSAZENÍ KUCHYŇSKÝCH SESTAV 3 dny 3.10. 20 5.10. 20 613 647
631 OSAZENÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 3 dny 5.10. 20 7.10. 20 614 648
632 ÚKLID BUDOVY 5 dny 12.10. 20 16.10. 20 615 649
633 2.NP - BD 22 90 dny 23.7. 20 20.10. 20
634 NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ 3 dny 17.8. 20 19.8. 20 617 651
635 OSAZENÍ VCHODOVÝCH DVĚŘÍ BYTOVÝCH JEDNOTEK A KOMOR 1 den 20.8. 20 20.8. 20 618 652FS+8 dny
636 OSAZENÍ VNITŘNÍHO OCELOVÉHO SCHODIŠŤOVÉHO ZÁBRADLÍ 1 den 23.7. 20 23.7. 20 619 653
637 OSAZENÍ VNITŘNÍCH PARAPETNÍCH DESEK A DŘEVĚNÝCH MADEL U SCHODIŠTĚ 1 den 21.8. 20 21.8. 20 620 654FS+8 dny
638 OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ - VZDUCHOTECHNIKA 2 dny 27.8. 20 28.8. 20 621 655FS+2 dny
639 OSAZENÍ SANITÁRNÍ TECHNIKY A DROBNÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (baterie) 2 dny 31.8. 20 1.9. 20 622 656
640 OBEZDÍVKA KOUPELNOVÝCH VAN A PROVEDENÍ OBKLADU 2 dny 2.9. 20 3.9. 20 623 657FS+1 den
641 OSAZENÍ OTOPNÝCH TĚLES - TRUBKOVÁ 1 den 8.9. 20 8.9. 20 624 658FS+1 den
642 PROVEDENÍ VINYLOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VČ. SOKLOVÝCH LIŠT 4 dny 24.9. 20 27.9. 20 625 659
643 PROVEDENÍ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A OSAZENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL 3 dny 1.10. 20 3.10. 20 626 660
644 KOMPLETACE ELEKTRO SILNOPROUD (VČ. SVÍTIDEL) 3 dny 9.9. 20 11.9. 20 627 661
645 KOMPLETACE ELEKTRO SLABOPROUD 2 dny 12.9. 20 13.9. 20 628 662FS+4 dny
646 KOPLETACE MaR 2 dny 14.9. 20 15.9. 20 629 663FS+5 dny
647 OSAZENÍ KUCHYŇSKÝCH SESTAV 2 dny 6.10. 20 7.10. 20 630 664
648 OSAZENÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 2 dny 8.10. 20 9.10. 20 631 665
649 ÚKLID BUDOVY 4 dny 17.10. 20 20.10. 20 632 666
650 3.NP - BD 13 94 dny 24.7. 20 25.10. 20
651 NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ 3 dny 20.8. 20 22.8. 20 634 668
652 OSAZENÍ VCHODOVÝCH DVĚŘÍ BYTOVÝCH JEDNOTEK A KOMOR 1 den 29.8. 20 29.8. 20 635FS+8 dny 669
653 OSAZENÍ VNITŘNÍHO OCELOVÉHO SCHODIŠŤOVÉHO ZÁBRADLÍ 1 den 24.7. 20 24.7. 20 636 670
654 OSAZENÍ VNITŘNÍCH PARAPETNÍCH DESEK A DŘEVĚNÝCH MADEL U SCHODIŠTĚ 1 den 30.8. 20 30.8. 20 637FS+8 dny 671
655 OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ - VZDUCHOTECHNIKA 2 dny 31.8. 20 1.9. 20 638FS+2 dny 672
656 OSAZENÍ SANITÁRNÍ TECHNIKY A DROBNÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (baterie) 3 dny 2.9. 20 4.9. 20 639 673
657 OBEZDÍVKA KOUPELNOVÝCH VAN A PROVEDENÍ OBKLADU 2 dny 5.9. 20 6.9. 20 640FS+1 den 674
658 OSAZENÍ OTOPNÝCH TĚLES - TRUBKOVÁ 1 den 10.9. 20 10.9. 20 641FS+1 den 675
659 PROVEDENÍ VINYLOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VČ. SOKLOVÝCH LIŠT 5 dny 28.9. 20 2.10. 20 642 676
660 PROVEDENÍ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A OSAZENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL 3 dny 4.10. 20 6.10. 20 643 677
661 KOMPLETACE ELEKTRO SILNOPROUD (VČ. SVÍTIDEL) 4 dny 12.9. 20 15.9. 20 644 678
662 KOMPLETACE ELEKTRO SLABOPROUD 3 dny 18.9. 20 20.9. 20 645FS+4 dny 679
663 KOPLETACE MaR 2 dny 21.9. 20 22.9. 20 646FS+5 dny 680
664 OSAZENÍ KUCHYŇSKÝCH SESTAV 3 dny 8.10. 20 10.10. 20 647 681
665 OSAZENÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 3 dny 10.10. 20 12.10. 20 648 682
666 ÚKLID BUDOVY 5 dny 21.10. 20 25.10. 20 649 683
667 3.NP - BD 22 97 dny 25.7. 20 29.10. 20
668 NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ 3 dny 23.8. 20 25.8. 20 651 685
669 OSAZENÍ VCHODOVÝCH DVĚŘÍ BYTOVÝCH JEDNOTEK A KOMOR 1 den 30.8. 20 30.8. 20 652 686
670 OSAZENÍ VNITŘNÍHO OCELOVÉHO SCHODIŠŤOVÉHO ZÁBRADLÍ 1 den 25.7. 20 25.7. 20 653 522
671 OSAZENÍ VNITŘNÍCH PARAPETNÍCH DESEK A DŘEVĚNÝCH MADEL U SCHODIŠTĚ 1 den 31.8. 20 31.8. 20 654 687
672 OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ - VZDUCHOTECHNIKA 2 dny 2.9. 20 3.9. 20 655 688
673 OSAZENÍ SANITÁRNÍ TECHNIKY A DROBNÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (baterie) 2 dny 5.9. 20 6.9. 20 656 689
674 OBEZDÍVKA KOUPELNOVÝCH VAN A PROVEDENÍ OBKLADU 2 dny 7.9. 20 8.9. 20 657 690
675 OSAZENÍ OTOPNÝCH TĚLES - TRUBKOVÁ 1 den 11.9. 20 11.9. 20 658 691
676 PROVEDENÍ VINYLOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VČ. SOKLOVÝCH LIŠT 4 dny 3.10. 20 6.10. 20 659 692
677 PROVEDENÍ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A OSAZENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL 3 dny 7.10. 20 9.10. 20 660 693
678 KOMPLETACE ELEKTRO SILNOPROUD (VČ. SVÍTIDEL) 3 dny 16.9. 20 18.9. 20 661 695
679 KOMPLETACE ELEKTRO SLABOPROUD 2 dny 21.9. 20 22.9. 20 662 696
680 KOPLETACE MaR 2 dny 23.9. 20 24.9. 20 663 697
681 OSAZENÍ KUCHYŇSKÝCH SESTAV 2 dny 11.10. 20 12.10. 20 664 698
682 OSAZENÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 2 dny 13.10. 20 14.10. 20 665 699
683 ÚKLID BUDOVY 4 dny 26.10. 20 29.10. 20 666 700
684 4.NP - BD 13 139 dny 17.6. 20 2.11. 20
685 NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ 3 dny 26.8. 20 28.8. 20 668 702
686 OSAZENÍ VCHODOVÝCH DVĚŘÍ BYTOVÝCH JEDNOTEK A KOMOR 1 den 31.8. 20 31.8. 20 669 703
687 OSAZENÍ VNITŘNÍCH PARAPETNÍCH DESEK 1 den 1.9. 20 1.9. 20 671 704
688 OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ - VZDUCHOTECHNIKA 2 dny 4.9. 20 5.9. 20 672 705
689 OSAZENÍ SANITÁRNÍ TECHNIKY A DROBNÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (baterie) 2 dny 7.9. 20 8.9. 20 673 706
690 OBEZDÍVKA KOUPELNOVÝCH VAN A PROVEDENÍ OBKLADU 2 dny 9.9. 20 10.9. 20 674 707
691 OSAZENÍ OTOPNÝCH TĚLES - TRUBKOVÁ 1 den 12.9. 20 12.9. 20 675 708
692 PROVEDENÍ VINYLOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VČ. SOKLOVÝCH LIŠT 4 dny 7.10. 20 10.10. 20 676 709
693 PROVEDENÍ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A OSAZENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL 3 dny 10.10. 20 12.10. 20 677 710
694 KOMPLETNÍ MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ VÝTAHU 25 dny 17.6. 20 11.7. 20 425FS+10 dny 711
695 KOMPLETACE ELEKTRO SILNOPROUD (VČ. SVÍTIDEL) 3 dny 19.9. 20 21.9. 20 678 712
696 KOMPLETACE ELEKTRO SLABOPROUD 2 dny 23.9. 20 24.9. 20 679 713
697 KOPLETACE MaR 2 dny 25.9. 20 26.9. 20 680 714
698 OSAZENÍ KUCHYŇSKÝCH SESTAV 3 dny 13.10. 20 15.10. 20 681 715
699 OSAZENÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 2 dny 15.10. 20 16.10. 20 682 716
700 ÚKLID BUDOVY 4 dny 30.10. 20 2.11. 20 683 717;774SS+3 dny
701 4.NP - BD 22 117 dny 12.7. 20 5.11. 20
702 NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ 3 dny 29.8. 20 31.8. 20 685;552FS+1 den 703
703 OSAZENÍ VCHODOVÝCH DVĚŘÍ BYTOVÝCH JEDNOTEK A KOMOR 1 den 1.9. 20 1.9. 20 686;702 704
704 OSAZENÍ VNITŘNÍCH PARAPETNÍCH DESEK 1 den 2.9. 20 2.9. 20 687;703 705FS+3 dny
705 OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ - VZDUCHOTECHNIKA 2 dny 6.9. 20 7.9. 20 688;704FS+3 dny 706FS+1 den
706 OSAZENÍ SANITÁRNÍ TECHNIKY A DROBNÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (baterie) 2 dny 9.9. 20 10.9. 20 689;705FS+1 den 707
707 OBEZDÍVKA KOUPELNOVÝCH VAN A PROVEDENÍ OBKLADU 2 dny 11.9. 20 12.9. 20 690;706 708
708 OSAZENÍ OTOPNÝCH TĚLES - TRUBKOVÁ 1 den 13.9. 20 13.9. 20 691;707 712FS+8 dny
709 PROVEDENÍ VINYLOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VČ. SOKLOVÝCH LIŠT 3 dny 11.10. 20 13.10. 20 692;714FS+13 dny 710FS-1 den
710 PROVEDENÍ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A OSAZENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL 3 dny 13.10. 20 15.10. 20 693;709FS-1 den 715
711 KOMPLETNÍ MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ VÝTAHU 25 dny 12.7. 20 5.8. 20 694 549FS+9 dny
712 KOMPLETACE ELEKTRO SILNOPROUD (VČ. SVÍTIDEL) 3 dny 22.9. 20 24.9. 20 695;708FS+8 dny 713
713 KOMPLETACE ELEKTRO SLABOPROUD 2 dny 25.9. 20 26.9. 20 696;712 714
714 KOPLETACE MaR 1 den 27.9. 20 27.9. 20 697;713 709FS+13 dny
715 OSAZENÍ KUCHYŇSKÝCH SESTAV 2 dny 16.10. 20 17.10. 20 698;710 716FS-1 den
716 OSAZENÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 2 dny 17.10. 20 18.10. 20 699;715FS-1 den 717FS+15 dny
717 ÚKLID BUDOVY 3 dny 3.11. 20 5.11. 20 700;716FS+15 dny 775FS+3 dny
718 TE 8 FASÁDNÍ ÚPRAVY 94 dny 6.7. 20 7.10. 20
719 BD 13 54 dny 6.7. 20 28.8. 20
720 MONTÁŽ ŘADOVÉHO TRUBKOVÉHO LEŠENÍ 5 dny 6.7. 20 10.7. 20 722SS-7 dny 721
721 PROVEDENÍ SVODŮ SYSTÉMU OCHRANY PŘED BLESKEM 2 dny 11.7. 20 12.7. 20 720 723
722 PROVEDENÍ KZS VČ. VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ, BROUŠENÍ A ROVNÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE A 

ZAKRYTÍ OTVORŮ
16 dny 13.7. 20 28.7. 20 532FS+14 dny 723;720SS-7 dny

723 OSAZENÍ APU LIŠT 3 dny 29.7. 20 31.7. 20 722;721 724
724 LODŽIE - PROVEDENÍ TEPELNÉ IZOLACE - XPS tl. 230 mm 1 den 1.8. 20 1.8. 20 723 725
725 LODŽIE - VÝZTUŽ KARI SÍTÍ 1 den 2.8. 20 2.8. 20 724 726
726 LODŽIE - SPÁDOVÝ BETON tl. 62 - 87 mm - lodžie 1 den 3.8. 20 3.8. 20 725 728;727FS+15 dny
727 LODŽIE - PENETRACE A HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA (2 vrstvy) 2 dny 19.8. 20 20.8. 20 726FS+15 dny;734 731
728 OPLECHOVÁNÍ LODŽIÍ A PARAPETŮ 3 dny 4.8. 20 6.8. 20 726 729SS+1 den
729 PROVEDENÍ STĚRKY VYZTUŽENÉ SKLOVLÁKNITÝM PLETIVEM 5 dny 5.8. 20 9.8. 20 728SS+1 den 730SS+2 dny
730 PROVEDENÍ TENKOVRSTVÉ PROBARVENÉ OMÍTKY VČ. PENETRACE A ODKRYTÍ OTVORŮ 7 dny 7.8. 20 13.8. 20 729SS+2 dny 732SS+5 dny
731 PROVEDENÍ KERAMICKÉ DLAŽBY NA LODŽIÍCH, VENKOVNÍM SCHODIŠTI A ULOŽENÍ 

BETONOVÉ DLAŽBY NA TERASÁCH
6 dny 21.8. 20 26.8. 20 727 733

732 PROVEDENÍ OCELOVÉ KCE U VSTUPU VČ. OPLÁŠTĚNÍ DESKAMI A OSAZENÍ OCEL. ZÁBRADLÍ U
TERAS, LODŽIÍ A OKEN

4 dny 12.8. 20 15.8. 20 730SS+5 dny 734;735

733 OSAZENÍ VSTUPNÍ PROSKLENÉ STĚNY 1 den 27.8. 20 27.8. 20 731 736
734 DEMONTÁŽ STAVEBNÍHO VÝTAHU 1 den 16.8. 20 16.8. 20 732 727
735 DEMONTÁŽ ŘADOVÉHO TRUBKOVÉHO LEŠENÍ 3 dny 16.8. 20 18.8. 20 732 738
736 OSAZENÍ ZVONKOVÝCH TABEL A POŠTOVNÍCH SCHRÁNEK 1 den 28.8. 20 28.8. 20 733 754
737 BD 22 50 dny 19.8. 20 7.10. 20
738 MONTÁŽ ŘADOVÉHO TRUBKOVÉHO LEŠENÍ 4 dny 19.8. 20 22.8. 20 735 739
739 PROVEDENÍ SVODŮ SYSTÉMU OCHRANY PŘED BLESKEM 2 dny 23.8. 20 24.8. 20 738 740
740 PROVEDENÍ KZS VČ. VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ, BROUŠENÍ A ROVNÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE A 

ZAKRYTÍ OTVORŮ
14 dny 25.8. 20 7.9. 20 739 741

741 OSAZENÍ APU LIŠT 3 dny 8.9. 20 10.9. 20 740 742
742 LODŽIE - PROVEDENÍ TEPELNÉ IZOLACE - XPS tl. 230 mm 1 den 11.9. 20 11.9. 20 741 743
743 LODŽIE - VÝZTUŽ KARI SÍTÍ 1 den 12.9. 20 12.9. 20 742 744
744 LODŽIE - SPÁDOVÝ BETON tl. 62 - 87 mm - lodžie 1 den 13.9. 20 13.9. 20 743 746;745FS+15 dny
745 LODŽIE - PENETRACE A HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA (2 vrstvy) 2 dny 29.9. 20 30.9. 20 744FS+15 dny;752 749
746 OPLECHOVÁNÍ LODŽIÍ A PARAPETŮ 3 dny 14.9. 20 16.9. 20 744 747SS+1 den
747 PROVEDENÍ STĚRKY VYZTUŽENÉ SKLOVLÁKNITÝM PLETIVEM 4 dny 15.9. 20 18.9. 20 746SS+1 den 748SS+2 dny
748 PROVEDENÍ TENKOVRSTVÉ PROBARVENÉ OMÍTKY VČ. PENETRACE A ODKRYTÍ OTVORŮ 5 dny 17.9. 20 21.9. 20 747SS+2 dny 750SS+3 dny
749 PROVEDENÍ KERAMICKÉ DLAŽBY NA LODŽIÍCH, VENKOVNÍM SCHODIŠTI A ULOŽENÍ 

BETONOVÉ DLAŽBY NA TERASÁCH
5 dny 1.10. 20 5.10. 20 745 751

750 PROVEDENÍ OCELOVÉ KCE U VSTUPU VČ. OPLÁŠTĚNÍ DESKAMI A OSAZENÍ OCEL. ZÁBRADLÍ U
TERAS, LODŽIÍ A OKEN

4 dny 20.9. 20 23.9. 20 748SS+3 dny 752;753

751 OSAZENÍ VSTUPNÍ PROSKLENÉ STĚNY 1 den 6.10. 20 6.10. 20 749 754
752 DEMONTÁŽ STAVEBNÍHO VÝTAHU 1 den 24.9. 20 24.9. 20 750 745
753 DEMONTÁŽ ŘADOVÉHO TRUBKOVÉHO LEŠENÍ 3 dny 24.9. 20 26.9. 20 750 756FS-2 dny
754 OSAZENÍ ZVONKOVÝCH TABEL A POŠTOVNÍCH SCHRÁNEK 1 den 7.10. 20 7.10. 20 751;736 760SS-2 dny
755 TE 9 TERÉNNÍ ÚPRAVY 39 dny 25.9. 20 2.11. 20
756 ČÁSTEČNÉ ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 2 dny 25.9. 20 26.9. 20 753FS-2 dny 757
757 ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1 den 27.9. 20 27.9. 20 756 758
758 PROVEDENÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - splašková, VODOVODNÍ PŘÍPOJKY A HORKOVODNÍ 

PŘÍPOJKY
9 dny 28.9. 20 6.10. 20 757 759SS+7 dny

759 PROVEDENÍ PŘÍPOJKY NN 4 dny 5.10. 20 8.10. 20 758SS+7 dny 760SS+2 dny
760 PROVEDENÍ SLABOPROUDU 4 dny 7.10. 20 10.10. 20 759SS+2 dny;754SS-2 dny 761SS+1 den
761 PROVEDENÍ PODKLADNÍCH VRSTEV - uvnitř bílé vany a sjezd 7 dny 8.10. 20 14.10. 20 760SS+1 den 762SS+3 dny
762 KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY tl. 80 mm - uvnitř bílé vany a sjezd 8 dny 11.10. 20 18.10. 20 761SS+3 dny 763SS+5 dny
763 PROVEDENÍ PODKLADNÍCH VRSTEV - chodníky před vstupy do objektů 5 dny 16.10. 20 20.10. 20 762SS+5 dny 764SS+4 dny
764 KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY tl. 80 mm - chodníky před vstupy do objektů 2 dny 20.10. 20 21.10. 20 763SS+4 dny 765
765 PROVEDENÍ PODKLADNÍCH VRSTEV - pojezdný chodník 1 den 22.10. 20 22.10. 20 764 766
766 KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY tl. 80 mm - pojezdný chodník 1 den 23.10. 20 23.10. 20 765 767
767 PROVEDENÍ PODKLADNÍCH VRSTEV - okapový chodník 1 den 24.10. 20 24.10. 20 766 768;769
768 KLADENÍ BETONOVÝCH DLAŽDIC - okapový chodník 1 den 25.10. 20 25.10. 20 767 770
769 PROVEDENÍ GABIONOVÝCH STĚN 3 dny 25.10. 20 27.10. 20 767 770SS+2 dny
770 ROZPROSTŘENÍ ORNICE 3 dny 27.10. 20 29.10. 20 769SS+2 dny;768 771
771 SADOVÉ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ, VÝSADBA ŽIVÉHO PLOTU V GABIONOVÝCH STĚNÁCH 1 den 30.10. 20 30.10. 20 770 772
772 ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3 dny 31.10. 20 2.11. 20 771 775
773 TE 10 PŘEDÁNÍ STAVBY 9 dny 2.11. 20 10.11. 20
774 PROVEDENÍ ZKOUŠEK A MĚŘENÍ 7 dny 2.11. 20 8.11. 20 700SS+3 dny 775
775 PŘEDÁNÍ STAVBY 1 den 9.11. 20 9.11. 20 774;717FS+3 dny;772 776
776 KOLAUADACE 1 den 10.11. 20 10.11. 20 775
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